

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O NEVYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie :

Číslo faktúry : 1

Počet príloh :

OBJEDNÁVATEĽ **Mesto Filákov**

Mestský úrad
Radničná 25
986 01 Filákov
IČO: 00316075
DIČ: 2021115052

ZHOTOVITEĽ **PAMARCH s.r.o.**

Štefániková trieda 4/7
949 01 Nitra
IČO :46054162
IČDPH: 2023934495

Stavba : „Komplexná rekonštrukcia budovy MsÚ“
Miesto : Filákov

Číslo zmluvy: **ZOD zo dňa 3.01.2024**

ODSÚHLASOVANÉ ÚDAJE

1	Zmluvná cena bez DPH - ZOD	1 226 901,08
---	----------------------------	--------------

Úsek:		od začiatku stavby	fakturovaný mesiac	celkom vykonané práce	ostáva vyfakturovať
		[Euro bez DPH]	[Euro bez DPH]	[Euro bez DPH]	[Euro bez DPH]
1	Prevedené práce celkom	0,00	1 226 901,08	1 226 901,08	0,00
	oblasť A - energetické aktivity	0,00	867 186,84	867 186,84	0,00
	oblasť B - iné aktivity	0,00	347 964,94	347 964,94	0,00
	Neoprávnené náklady	0,00	11 749,30	11 749,30	0,00
2	zádržné %	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Uvoľnenie zádržného	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Zostatok zádržného	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
5	K preplateniu celkom	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00 €	1 226 901,08 €	1 226 901,08 €	0,00 €
6	K preplateniu celkom s DPH		1 509 088,33 €	1 472 281,30 €	0,00 €

Podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za Objednávateľa :

Meno: Ing. Ivan Vanko
Podpis:

Pečiatka:

Dátum:

Za zhotoviteľa :

Meno: Ing. Stanislav Rebo
Podpis:

Pečiatka:

Dátum:

Názov prijímateľa: Mesto Fil'akovo

Názov projektu: Komplexná rekonštrukcia budovy MsÚ

Kód projektu: 02I02-29-V01-00395

Kód	Názov položky	Zmlúvna cena Cena bez DPH	Zmlúvna cena DPH	Zmlúvna cena Cena s DPH
A	oblasť A - energetické aktivity	867 186,84	199 452,97	1 066 639,82
011	<u>fasáda dvorová - obvodová stena</u>	21 838,21	5 022,79	26 861,00
012	<u>stena</u>	3 393,98	780,62	4 174,60
013	<u>stena - obvodová stena</u>	10 024,79	2 305,70	12 330,49
014	<u>šikmá strecha</u>	31 435,74	7 230,22	38 665,96
015	<u>plochá strecha</u>	0,00	0,00	0,00
016	<u>vnútorné konštrukcie - strop</u>	62 139,47	14 292,08	76 431,55
017	<u>sokel</u>	0,00	0,00	0,00
018	<u>výmena otvorových konštrukcií</u>	239 348,34	55 050,12	294 398,46
019	<u>sanácia vlhkosti stien</u>	1 567,69	360,57	1 928,26
020	<u>systém tieniacej techniky</u>	32 089,02	7 380,47	39 469,49
021	<u>vykurovanie</u>	36 832,47	8 471,47	45 303,94
022	<u>vzduchotechnika</u>	45 088,35	10 370,32	55 458,67
023	<u>rozvodov</u>	56 643,89	13 028,09	69 671,98
024	<u>systém umelého osvetlenie</u>	45 591,88	10 486,13	56 078,01
025	<u>smart systémy</u>	33 638,56	7 736,87	41 375,43
026	<u>fasáda uličná</u>	165 997,43	38 179,41	204 176,84
027	<u>fasáda dvorová</u>	81 557,02	18 758,11	100 315,13
B	oblasť B - iné aktivity	347 964,94	80 031,94	427 996,88
011	<u>strecha</u>	105 180,03	24 191,41	129 371,44
012	<u>oprava krovu</u>	4 386,29	1 008,85	5 395,14
013	<u>elektroinštalácia</u>	12 309,71	2 831,23	15 140,94
014	<u>rozvod plynu</u>	3 049,78	701,45	3 751,23
015	<u>slaboprúdové rozvody</u>	40 507,36	9 316,69	49 824,05
016	<u>elektrická požiarne signalizácia</u>	23 729,56	5 457,80	29 187,36
018	<u>dažďová kanalizácia, retenčná nádrž</u>	2 874,68	661,18	3 535,86
019	<u>ostatné</u>	98 028,79	22 546,62	120 575,41
020	<u>spevnené plochy, nádvorie, oplatenie, sadové úpravy</u>	38 748,36	8 912,12	47 660,48
022	<u>vzduchotechnika</u>	2 340,85	538,40	2 879,25
023	<u>zakrytie a akustická izolácia VZT rozvodov</u>	16 809,53	3 866,19	20 675,72
	Neoprávnené náklady	11 749,30	2 702,34	14 451,64
020	<u>spevnené plochy, nádvorie, oplatenie, sadové úpravy</u>	2 838,08	652,76	3 490,84
021	<u>vypratanie povalového priestoru</u>	0,00	0,00	0,00
011	<u>voľne stojata garáž</u>	8 911,22	2 049,58	10 960,80
CELKOM		1 226 901,08	282 187,25	1 509 088,33

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podčasť: **fasáda dvorová - obvodová stena**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 19 588,21

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14 472,81

1	622422111.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% hladkých	m2	107,000	3,92	419,44
<i>ako vyspravenie podkladu pod KZS</i>						
2	622460123.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	107,000	4,96	530,72
<i>ako príprava podkladu pod KZS</i>						
3	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	0,000	84,05	0,00
4	6252514211.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm - riešenie (XPS)	m2	10,000	36,44	364,40
5	625250706.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	7,520	50,52	379,91
6	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	107,000	80,49	8 612,43
7	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	18,500	49,88	922,78
8	953945359.1	Ostatné systémové dopnky pre KZS podľa detailov ETICS	m2	143,020	2,40	343,25
<i>lišty, ukončenia, profily, detaily</i>						
9	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	m2	142,500	3,04	433,20
###	622464292	Vonkajšia omietka stien - exteriérová omietka vysoko paropriepustná	m2	142,500	17,31	2 466,68

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 144,97

###	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	231,000	3,06	706,86
###	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	231,000	2,13	492,03
###	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	693,000	1,76	1 219,68
###	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	231,000	2,00	462,00
###	941955009.1	Ostatné ochranné opatrenia pre lešenie (ochrana striech, ochranné debnenie, strišky, tunel, iné)	eur	1,000	200,00	200,00
###	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	80,000	2,33	186,40
###	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	17,56	878,00
<i>ostatné práce pre demontáže, búranie, presun, manipuláciu nad rámec zahrnutý v cenách</i>						
###	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	0,000	8,65	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
###	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	0,000	1,55	0,00
###	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	0,000	9,64	0,00
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	15,89	0,00
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,48	0,00
###	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	13,29	0,00
###	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	0,000	67,00	0,00

99 Presun hmôt HSV 970,43

###	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,193	45,79	970,43
-----	-------------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 2 250,00

766 Konštrukcie stolárske 2 250,00

###	76641113R.1	Dodávka a montáž - F37 (fasádne drevené obloženie)	m2	25,000	90,00	2 250,00
-----	-------------	--	----	--------	-------	----------

kompletné prevedenie podľa popisu v PD a skladieb v TS

Celkom

21 838,21

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Obje Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podč Podčasť: **fasáda ovetrávaná - obvodová stena**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 839,89

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 713,86

1	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	23,200	10,42	241,74
2	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	m2	23,200	3,04	70,53
3	622464292	Vonkajšia omietka stien - exteriérová omietka vysoko paropriepustná	m2	23,200	17,31	401,59

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 78,00

4	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	20,000	3,90	78,00
5	766421811.S	Demontáž obloženia podhládu -0,02400t	m2	0,000	6,38	0,00
6	766421822.S	Demontáž obloženia podhládu, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	0,000	1,39	0,00
7	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	15,89	0,00
8	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,48	0,00
9	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	13,29	0,00
10	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	0,000	67,00	0,00

99 Presun hmôt HSV 48,03

11	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,049	45,79	48,03
----	-------------	---	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 2 554,09

713 Izolácie tepelné 1 412,93

12	713111126.1	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením a prikotvením	m2	23,200	8,17	189,54
13	631440009500	Doska 200x600x1000 mm požiarna zábrana z kamennej vlny, vhodná pre izoláciu vonkajších zatepľovacích systémov	m2	25,000	48,21	1 205,25
14	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	13,950	1,30	18,14

762 Konštrukcie tesárske 1 141,16

15	76313511.1	Dodávka a montáž nosnej konštrukcie podhládu	m2	23,200	12,00	278,40
kompletné prevedenie podľa popisu v PD						
16	762421334	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek skrutkovaných na zraz hr. dosky 16 mm	m2	23,200	35,07	813,62
17	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,920	4,50	49,14

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
Celkom						3 393,98

Názov projektu: KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Objekt: SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Podčasť: stena - obvodová stena

Kód projektu: 02I02-29-V01-00395

Prijímateľ: Mesto Fiľakovo

Miesto: Fiľakovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

PSV Práce a dodávky PSV 10 024,79

762 Konštrukcie tesárske 5 343,00

1	762810001.4	Kompletné prevedenie - bočná stena s tepelnou izoláciou	m2	30,000	170,00	5 100,00
---	-------------	---	----	--------	--------	----------

S19 z vnútra
 -tepelná izolácia na báze minerálnej vlny medzi drevený rošt, hr.150mm
 -reflexná parozábrana (styky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)
 -kovová nosná konštrukcia SDK steny (tepelnoizolačné dosky na báze minerálnej vlny hr.50mm, kladené medzi nosnú konštrukciu steny)
 -sdrokartónové dosky, hr.2x12,5mm (s protipožiarnou odolnosťou podľa projektu PO)
 -vnútorná omietka

2	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	54,000	4,50	243,00
---	-------------	--	---	--------	------	--------

763 Konštrukcie - drevostavby 3 281,23

3	763168239.1	SDK obklady , stĺpov a nosníkov s tepelnou izoláciou	m2	61,360	51,00	3 129,36
---	-------------	--	----	--------	-------	----------

z vnútra m.č. 133, prevedenie podľa PD

4	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	33,748	4,50	151,87
---	-------------	---	---	--------	------	--------

784 Maľby 1 400,56

5	784481012.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	91,360	10,07	920,00
6	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	91,360	1,38	126,08
7	784430012.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	91,360	3,88	354,48

Celkom 10 024,79

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podčasť: **šikmá strecha**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

1	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	0,000	5,52	0,00
---	-------------	--	----	-------	------	------

PSV Práce a dodávky PSV 31 435,74

713 Izolácie tepelné 13 559,56

2	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	275,400	5,26	1 448,60
3	631650001600.S	Pás zo sklenej vlny hr. 140 mm pre šikmé strechy	m2	280,908	15,40	4 325,98

typ podľa PD

4	631650002000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 220 mm pre šikmé strechy	m2	280,908	23,64	6 640,67
---	----------------	--	----	---------	-------	----------

typ podľa PD

5	2832300061PC	Reflexná parozábrana (dodávka a zhotovenie)	m2	297,000	2,00	594,00
---	--------------	---	----	---------	------	--------

(styky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)

6	HZS000111.S1	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	17,56	351,20
---	--------------	---	-----	--------	-------	--------

ostatné práce pre tepelné izolácie nad rámec zahrnutý v cenách

7	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	142,218	1,40	199,11
---	-------------	--	---	---------	------	--------

762 Konštrukcie tesárske 0,00

8	762810001.1	Kompletné prevedenie - pultová strecha	m2	0,000	54,00	0,00
---	-------------	--	----	-------	-------	------

S16

*-plný drevený záklop z dosák hr.24mm/max. šírka 140mm
 -drevené kontralatovanie 50x50mm, hr.50mm
 -poistná difúzna hydroizolácia kontaktná, voľne napnutá s vetraním nad fóliou
 -tepelná izolácia na báze minerálnej vlny medzi krokvy, hr.160mm
 -tepelná izolácia na báze minerálnej vlny pod krokvy, hr.50mm
 (kotvenie nosných sištančných prvkov podkonštrukcie do krokiev)*

9	762810002.1	Kompletné prevedenie - bočné steny a čelá, vikierov šikmej strechy s tepelnou izoláciou	ks	0,000	170,00	0,00
---	-------------	---	----	-------	--------	------

kompletná skladba podľa PD

763 Konštrukcie - drevostavby 13 131,04

###	763160219.1	Podkrovie SDK	m2	275,400	47,47	13 073,24
-----	-------------	---------------	----	---------	-------	-----------

prevedenie podľa popisu v PD

###	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	96,335	0,60	57,80
-----	-------------	--	---	--------	------	-------

784 Maľby 4 745,14

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
###	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	275,400	11,97	3 296,54
###	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	275,400	1,38	380,05
###	784430012.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	275,400	3,88	1 068,55
Celkom						31 435,74

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podčasť: **plochá strecha**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

1	96305111R.1	Odbúranie kompletných strešných vrstiev plochej strechy	m3	0,000	90,00	0,00
2	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	0,000	17,56	0,00

ostatné práce pre demontáže, búranie, presun, manipuláciu nad rámec zahrnutý v cenách

3	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,000	13,17	0,00
4	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,000	9,23	0,00
5	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	15,89	0,00
6	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,48	0,00
7	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	5,44	0,00
8	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,000	67,00	0,00
9	979089712.S	Prenájom kontajnerov	eur	0,000	434,29	0,00

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 0,00

###	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	0,000	1,09	0,00
-----	-------------	--	----	-------	------	------

(styky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)

##	283230007300	Parozábrana	m2	0,000	1,10	0,00
###	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	0,000	0,74	0,00
##	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	0,000	1,43	0,00
###	712370060.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	0,000	8,49	0,00
##	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	0,000	9,31	0,00
###	7123700R1	Ostatné systémové doplnky podľa detailov pre strešné fólie	m2	0,000	3,00	0,00
###	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	0,000	0,74	0,00
##	31169000151.1	Kotva + teleskop	ks	0,000	0,90	0,00
###	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	0,000	4,88	0,00
##	138810000100	Plech poplastovanýPVC šedý, tabuľa - dxš 2x1 m, hr. 0,6 mm	m2	0,000	24,66	0,00
###	762361121.1	Dodávka a montáž hranola na okapovej hrane	m	0,000	35,00	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
###	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	0,000	13,22	0,00
##	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	0,000	0,15	0,00
##	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	0,000	13,01	0,00
###	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,40	0,00

713 Izolácie tepelné 0,00

###	713141255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	0,000	9,90	0,00
##	631440025500.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	0,000	34,80	0,00
typ podľa PD						
##	631440025400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	0,000	29,08	0,00
ako hr. 200 mm						
###	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,30	0,00

762 Konštrukcie tesárske 0,00

###	762341012.2	Dodávka a montáž drevenej podkonštrukcie atiky - OST21	m	0,000	37,18	0,00
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch čast' PD						

764 Konštrukcie klampiarske 0,00

###	764352.0111	Dodávka a montáž - K89	m	0,000	5,00	0,00
kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD						
###	764352.0112	Dodávka a montáž - K90	ks	0,000	5,00	0,00
kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD						
###	764352.0113	Dodávka a montáž - K91	ks	0,000	5,00	0,00
kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD						
###	764352.0114	Dodávka a montáž - K92	m	0,000	5,00	0,00
kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD						
###	764352.0115	Dodávka a montáž - K93	ks	0,000	5,00	0,00
kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD						
###	764352.0116	Dodávka a montáž - K94	m	0,000	5,00	0,00
kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD						
###	764352.0117	Dodávka a montáž - K95	m	0,000	5,00	0,00
kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD						
###	764352.0118	Dodávka a montáž - K96	m	0,000	5,00	0,00
kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD						
###	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,85	0,00

Celkom

0,00

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podčasť: **vnútorné konštrukcie - strop**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

PSV Práce a dodávky PSV 62 139,47

713 Izolácie tepelné 52 648,37

1	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	509,600	2,43	1 238,33
2	631440004622.S	Volne kladená tepelná izolácia na báze minerálnej vlny, kladená v dvoch vrstvách, hr.200+200mm	m2	530,188	64,00	33 932,03

typ podľa PD

3	2832300060PC	Parotesná membrána (dodávka a zhotovenie, vrátane doplnkov)	m2	586,040	3,00	1 758,12
---	--------------	---	----	---------	------	----------

-parotesná membrána
(styky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)

4	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	509,600	0,63	321,05
5	693110004500.S	Geotextília	m2	586,040	1,10	644,64

typ podľa PD

6	713111111.S1	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne (2x T1)	m2	143,700	3,50	502,95
7	631440004622.S	Volne kladená tepelná izolácia na báze minerálnej vlny, kladená v dvoch vrstvách, hr.200+200mm	m2	149,505	64,00	9 568,32

typ podľa PD

8	2832300061PC	Reflexná parozábrana (dodávka a zhotovenie)	m2	165,255	3,90	644,49
---	--------------	---	----	---------	------	--------

(styky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)

9	693110004500.S	Geotextília	m2	165,255	1,10	181,78
---	----------------	-------------	----	---------	------	--------

##	2832300060PC	Parotesná membrána (dodávka a zhotovenie, vrátane doplnkov)	m2	165,255	3,00	495,77
----	--------------	---	----	---------	------	--------

-parotesná membrána
(styky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)

###	HZS000111.S1	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	150,000	17,56	2 634,00
-----	--------------	---	-----	---------	-------	----------

ostatné práce pre tepelné izolácie nad rámec zahrnutý v cenách, vyčistenie podkladu, manipulácia, úprava atď.

###	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	519,210	1,40	726,89
-----	-------------	--	---	---------	------	--------

767 Konštrukcie doplnkové kovové, ostatné výroby 9 491,10

###	767896911.3	Dodávka a montáž - OST13, lávka	m2	160,000	52,00	8 320,00
-----	-------------	---------------------------------	----	---------	-------	----------

kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD

###	767896911.5	Dodávka a montáž - OST15, poklop	ks	1,000	380,00	380,00
-----	-------------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD

###	767896911.6	Dodávka a montáž - OST16, poklop	ks	1,000	790,00	790,00
-----	-------------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
###	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	1,10	1,10
Celkom						62 139,47

Názov projektu: KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
Objekt: SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
Podčasť: sokel

Kód projektu: 02I02-29-V01-00395

Prijímateľ: Mesto Fiľakovo

Miesto: Fiľakovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
HSV Práce a dodávky HSV						0,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						0,00
1	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	0,000	84,05	0,00
99 Presun hmôt HSV						0,00
2	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,000	45,79	0,00
Celkom						0,00

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podčasť: **výmena otvorových konštrukcií**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 23 123,41

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 11 859,90

1	6129100001R.1	Ostatné murárske a omietáčské práce, pri dotvarovaní pôvodných okenných ostení, vrátane podlahy a prahu	m2	126,870	3,00	380,61
2	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	420,000	21,28	8 937,60
3	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	696,900	2,94	2 048,89
4	625250561.1	Dodávka a zhotovenie - OST22	m	6,300	56,00	352,80

kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise čast' PD

5	625250561.2	Dodávka a zhotovenie - OST23	m	2,500	56,00	140,00
---	-------------	------------------------------	---	-------	-------	--------

kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise čast' PD

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 006,39

6	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov -0,00287t	m	93,000	1,93	179,49
7	968062359.S1	Demontáž okien a dverí -0,05400t	m2	416,270	13,00	5 411,51

vrátane doplnkov

8	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50,000	20,83	1 041,50
---	-------------	--	-----	--------	-------	----------

ostatné práce nad rámec zahrnutý v cenách pre výplne otvorov (demontáže, presun, montáže, murárske výprávkys atď.)

9	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,905	13,17	301,66
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,905	15,89	363,96
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	687,150	0,48	329,83
###	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,905	13,29	304,41
###	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	22,905	67,00	1 534,64
###	001400011.S1	Ostatné náklady stavby - triedenie odpadu	eur	1,000	200,00	200,00
###	979089713.S	Prenájom kontajnerov	eur	1,000	339,39	339,39

99 Presun hmôt HSV 1 257,12

###	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,454	45,79	1 257,12
-----	-------------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 216 224,93

766 Výplne otvorov 216 224,93

###	766.1002	Dodávka a montáž výplne otvoru - ozn. D2	ks	1,000	7 409,00	7 409,00
-----	----------	--	----	-------	----------	----------

kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov

###	766.1003	Dodávka a montáž výplne otvoru - ozn. D3	ks	1,000	2 414,00	2 414,00
-----	----------	--	----	-------	----------	----------

kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov

###	766.1005	Dodávka a montáž výplne otvoru - ozn. D5	ks	1,000	2 210,00	2 210,00
-----	----------	--	----	-------	----------	----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
###	766.1006	Dodávka a montáž výplne otvoru - ozn. D6	ks	1,000	2 630,00	2 630,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
###	766.1007	Dodávka a montáž výplne otvoru - ozn. D7	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
###	766.1008	Dodávka a montáž výplne otvoru - ozn. D8	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
###	766.1009	Dodávka a montáž výplne otvoru - ozn. D9	ks	1,000	1 224,00	1 224,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
###	766.1010	Dodávka a montáž výplne otvoru - ozn. D10	ks	1,000	2 205,00	2 205,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
###	766.1011	Dodávka a montáž výplne otvoru - ozn. D11	ks	1,000	155,00	155,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
###	766.2001	Dodávka a montáž výplní otvorov - ozn. (od O1a po O31)	m2	307,300	540,00	165 942,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
###	766.2003	Dodávka a montáž výplní otvorov - ozn. (od ZS1 po ZS3)	m2	29,044	750,00	21 783,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
###	764352.050	Dodávka a montáž, parapet - K50	m	12,500	12,21	152,63
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.051	Dodávka a montáž, parapet - K51	m	9,500	12,00	114,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.052	Dodávka a montáž, parapet - K52	m	5,300	12,00	63,60
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.053	Dodávka a montáž, parapet - K53	m	28,500	12,00	342,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.054	Dodávka a montáž, parapet - K54	m	23,000	14,00	322,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.055	Dodávka a montáž, parapet - K55	m	11,200	14,00	156,80
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.056	Dodávka a montáž, parapet - K56	m	4,600	14,00	64,40
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.057	Dodávka a montáž, parapet - K57	m	13,500	12,00	162,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.058	Dodávka a montáž, parapet - K58	m	5,000	12,00	60,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.070	Dodávka a montáž, parapet - K70	m	4,700	16,00	75,20
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.085	Dodávka a montáž, parapet - K85	m	1,400	16,00	22,40
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.086	Dodávka a montáž, parapet - K86	m	10,500	23,00	241,50
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.087	Dodávka a montáž, parapet - K87	m	7,500	28,00	210,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.088	Dodávka a montáž, parapet - K88	m	2,400	16,00	38,40
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.097	Dodávka a montáž, parapet - K97	m	6,500	20,00	130,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	764352.098	Dodávka a montáž, parapet - K98	m	2,400	20,00	48,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
###	766694121.1	Dodávka a montáž vnútorných okenných parapet - OST19	m	110,000	35,00	3 850,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD</i>						
###	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	850,00	850,00
###	000700041.S	Dopravné náklady - vnútrostaveniskový presun z medzisklady k objektu bez rozlíšenia	eur	1,000	500,00	500,00
Celkom						239 348,34

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podčasť: **sanácia vlhkosti stien**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemné práce 0,00

1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	40,95	0,00
2	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	11,57	0,00
3	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,000	93,36	0,00
4	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	4,84	0,00
5	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,000	0,49	0,00
6	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	9,57	0,00
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,000	0,83	0,00
8	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	20,00	0,00
9	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	4,49	0,00
##	583310001600.S	Kamenivo ťažené	t	0,000	17,93	0,00
###	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,000	42,85	0,00

2 Zakladanie 0,00

###	239616129.1	Dodanie a zhotovenie ílovitej výplne	m3	0,000	124,58	0,00
###	289472219.S	Hĺbkové škárovanie soklového muríva	m2	0,000	24,38	0,00

kompletný postup podľa popisu v TS

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 0,00

###	311208370	Dodatočná izolácia vlhkého muríva Sikkaton SAN pre hrúbku muríva 700 mm	m	0,000	65,45	0,00
-----	-----------	---	---	-------	-------	------

kompletné prevedenie podľa PD

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

###	62246701R1	Kompletná príprava soklových stien pod izolácie proti zemnej vlhkosti	m2	0,000	32,00	0,00
-----	------------	---	----	-------	-------	------

*-očistenie a vyrovnanie podkladu cementovou maltou do rovinatosti
 -jestv. konštrukcia soklovej steny*

kompletné prevedenie podľa popisu v PD

99 Presun hmôt HSV 0,00

###	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,000	45,79	0,00
-----	-------------	---	---	-------	-------	------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

1 567,69

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

1 567,69

###	711113191.1	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche zvislej s penetráciou podkladu	m2	0,000	19,13	0,00
-----	-------------	---	----	-------	-------	------

kompletné prevedenie podľa popisu v PD

###	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti novou fóliou	m2	0,000	4,12	0,00
##	283230002700.S	Nopová fólia	m2	0,000	2,09	0,00
##	553430004330.S	Lišta ukončovacia	m	223,000	7,03	1 567,69
###	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,60	0,00

Celkom

1 567,69

Názov projektu: KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
Objekt: SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
Podčasť: systém tieniacej techniky

Kód projektu: 02I02-29-V01-00395

Prijímateľ: Mesto Fiľakovo

Miesto: Fiľakovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **32 089,02**

766 **Tieniaca technika** **32 089,02**

1	7662.001	Dodávka a montáž - interiérová roleta na motorické ovládanie	m2	145,400	162,50	23 627,50
---	----------	--	----	---------	--------	-----------

kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu v PD

2	7662.002	Dodávka a montáž - interiérová roleta na manuálne ovládanie	m2	92,000	78,34	7 207,28
---	----------	---	----	--------	-------	----------

kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu v PD

3	7662.003	Dodávka a montáž - interiérová zvislá lamelová interiérová žalúzia	m2	36,000	34,84	1 254,24
---	----------	--	----	--------	-------	----------

kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu v PD

Celkom

32 089,02

Názov projektu: KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Objekt: SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Podčasť: vykurovanie

Kód projektu: 02I02-29-V01-00395

Prijímateľ: Mesto Fiľakovo

Miesto: Fiľakovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

Vykurovanie

36 832,47

PSV

Práce a dodávky PSV

35 632,47

713

Izolácie tepelné

156,96

1	713401204	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	0,000	4,14	0,00
2	283771283	Izolácia potrubia Tubolit DG DN 15 x 20 mm	m	0,000	1,71	0,00
3	283771284	Izolácia potrubia Tubolit DG DN 25 x 20 mm	m	0,000	2,20	0,00
4	283771285	Izolácia potrubia Tubolit DG DN 32 x 20 mm	m	0,000	2,50	0,00
5	283771286	Izolácia potrubia Tubolit DG DN 40 x 20 mm	m	0,000	3,10	0,00
6	283771287	Izolácia potrubia Tubolit DG DN 50 x 20 mm	m	16,000	4,22	67,52
7	713401207	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	16,000	5,59	89,44

721

Vnútrotná kanalizácia

82,36

8	721173601	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 32	m	4,000	9,29	37,16
9	721173602	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 40	m	4,000	11,30	45,20

722

Vnútrotný vodovod

38,00

###	722262221	Vodomer pre vodu závit jednotok suchob do 40 °C G 1/2 x 80	kus	1,000	38,00	38,00
-----	-----------	--	-----	-------	-------	-------

731

Ústredné kúrenie - kotolne

6 828,81

11	731201812	Demontáž kotlov s príslušenstvom do 75 kW	kus	0,000	146,56	0,00
12	731249026	Montáž ostatného zariadenia kotolne	súbo	1,000	2 000,00	2 000,00
13	731249127	Montáž kotlov ocel. na kvapalné a plyné palivo	súbo	0,000	550,00	0,00
14	484B00345	Kotol závesný kondenzačný Logamax plus GB 212-49 a snímač vonkajšej teploty	kus	0,000	4 192,20	0,00
15	484B07609	Sada kaskádová pre kaskádu 3 kotlov -	kus	0,000	1 550,00	0,00
16	484B09046	Skupina rýchlomontážna DN 25 a trojcestný ventil	kus	1,000	430,80	430,80
17	484B09048	Skupina rýchlomontážna DN 32 a trojcestný ventil	kus	1,000	818,40	818,40
18	484B090481	Skupina rýchlomontážna DN40 a trojcestný ventil	kus	1,000	970,00	970,00
19	731751157	Spalinovod potrubie pre kotly 80/125 a komín D 160-14m	súbo	0,000	2 838,20	0,00
20	731890802	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt z kotolní vodor. 100 m v. do 12m	t	0,000	243,15	0,00
21	7319999061	Kotolne, HZS T6 Vykurovací skúška	hod	48,000	15,00	720,00
22	731999907	Kotolne, HZS T6 uvedenie do prevádzky a skúšky	hod	24,000	22,40	537,60
23	731999907r	Kotolne, revízia komína	súbo	1,000	100,00	100,00
24	731999909	Kotolne, murárska výpomoc a stavebné úpravy	%	254,003	3,00	762,01
25	731999950	Východisková odborná prehliadka tlakového zariadenia	hod	14,000	35,00	490,00

732

Strojovne

2 708,96

###	732330421	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 150 l	súbo	1,000	297,00	297,00
###	732391113	Neutralizačný box N70	súbo	1,000	378,80	378,80
###	732391117	Úprava vody EZV-C50K-VR1	súbo	1,000	255,00	255,00
###	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súbo	3,000	7,72	23,16
###	4261A1310	Čerpadlo MAGNA 25-60 - 96281022	kus	3,000	585,00	1 755,00

733

Rozvod potrubia

1 538,48

31	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	0,000	1,05	0,00
32	733110808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	m	0,000	2,12	0,00
33	733111415	Potrubie z rúrok záv. zvár. zosil. v kotolní, stroj. DN 25	m	12,000	20,68	248,16

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
34	733111416	Potrubié z rúrok záv. zvár. zosil. v kotolni, stroj. DN 32	m	12,000	24,68	296,16
35	733111417	Potrubié z rúrok záv. zvár. zosil. v kotolni, stroj. DN 40	m	12,000	29,58	354,96
36	733111418	Potrubié z rúrok záv. zvár. zosil. v kotolni, stroj. DN 50	m	16,000	34,82	557,12
37	733122223	Potrubié z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním DN 15	m	0,000	15,84	0,00
38	733122224	Potrubié z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním DN 20	m	0,000	17,70	0,00
39	733122225	Potrubié z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním DN	m	0,000	21,00	0,00
40	733122226	Potrubié z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním DN	m	0,000	35,23	0,00
41	733122227	Potrubié z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním DN 40	m	0,000	42,33	0,00
42	7331231101	Prípl. za zhotovenie prípojky do DN 20	kus	0,000	8,83	0,00
43	733190227	Tlaková skúška potrubia	m	57,000	1,44	82,08

734

Armatury

7 248,40

44	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,000	27,00	216,00
45	734222618	Ventil regul. závit. s hlavickou termost. ovlád. IVAR VS2102-1/2/ K -bočné/	kus	69,000	38,00	2 622,00
46	734231613	Ventily uzavieracie závitové V 10-131-606 G 1/2	kus	4,000	31,00	124,00
47	734242412	Ventily spätné závitové priame R 60 GIACOMINI PN 16 do 110°C G 1/2	kus	1,000	13,20	13,20
48	734242414	Ventily spätné závitové priame R 60 GIACOMINI PN 16 do 110°C G 1	kus	4,000	25,10	100,40
49	734242416	Ventily spätné závitové priame R 60 GIACOMINI PN 16 do	kus	4,000	38,20	152,80
50	734251222	Ventily poistné závitové rohové R 140 GIACOMINI 3 bar G 3/4	kus	3,000	32,00	96,00
51	734261223	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 1/2	kus	12,000	6,84	82,08
52	734261225	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 1	kus	14,000	13,97	195,58
53	734261226	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 5/4	kus	18,000	22,41	403,38
54	734261227	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 6/4	kus	18,000	29,10	523,80
55	7342614191	Skrutkovanie regulačné radiátorové priame G 1/2 IVAR DS 302 1/2	kus	67,000	10,60	710,20
56	734291112	Kohúty plniace a vypúšťacie G 3/8	kus	4,000	11,00	44,00
57	734291242	Filter závitový priamy s vnút. závitmi R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 1/2	kus	2,000	11,50	23,00
58	73429124444	Filter DN40/6 magnetický	kus	3,000	205,00	615,00
59	734292763	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vonkajší a vnútorný závit	kus	5,000	11,20	56,00
60	734292765	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vonkajší a vnútorný	kus	6,000	22,10	132,60
61	734292766	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vonkajší a	kus	8,000	36,15	289,20
62	734292767	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C vonkajší a	kus	10,000	40,10	401,00
63	734292768	Kohút guľový priamy G 2 PN 42 do 185°C vonkajší a vnútorný	kus	2,000	96,00	192,00
64	734411111	Teplomery s ochranným púzdom priame typ 160 prev. A	kus	2,000	22,57	45,14
65	734421130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	2,000	65,00	130,00
66	734424921	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K71-481-716 M 20x1,5	kus	2,000	23,67	47,34
67	734493211	Návarok s metrickým závitom akosť mat. M12x1, 5 dĺžka do 220	kus	4,000	8,42	33,68

735

Vykurovacie telesá

16 539,50

68	735111910	Demontáž vykurovacích telies	ks	0,000	3,50	0,00
69	735153300	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	67,000	2,56	171,52
70	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	10,000	6,06	60,60
71	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	57,000	11,77	670,89
72	735159613	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10S Hdo600/Ldo2000mm	kus	6,000	12,24	73,44
73	484520261	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10S H600 L 600 Korad P90	kus	4,000	88,00	352,00
74	484520281	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10S H600 L 800 Korad P90	kus	1,000	93,00	93,00
75	484520291	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10S H600 L 900	kus	1,000	107,00	107,00
76	735159619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-	kus	4,000	12,24	48,96

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
77	484520531	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L800 Korad P90	kus	3,000	110,79	332,37
78	484520551	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	1,000	137,38	137,38
79	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	33,000	14,16	467,28
80	484521051	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L900 Korad P90	kus	6,000	158,30	949,80
81	484521061	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	13,000	170,42	2 215,46
82	484521071	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1100 Korad P90	kus	4,000	182,56	730,24
83	484521081	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	6,000	194,72	1 168,32
84	484521091	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1300 Korad P90	kus	3,000	207,10	621,30
85	484521111	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1500 Korad P90	kus	2,000	231,20	462,40
86	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	16,000	14,16	226,56
87	484521311	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	1,000	196,01	196,01
88	484521321	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1100 Korad P90	kus	1,000	211,54	211,54
89	484521341	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1300 Korad P90	kus	3,000	242,71	728,13
90	484521361	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1500 Korad P90	kus	1,000	273,83	273,83
91	484521391	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1800 Korad P90	kus	4,000	320,53	1 282,12
92	484521411	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L2000 Korad P90	kus	4,000	351,68	1 406,72
93	735159647	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm	kus	8,000	14,16	113,28
94	484531751	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H900 L1000 Korad P90	kus	7,000	294,18	2 059,26
95	484531771	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H900 L1200 Korad P90	kus	3,000	340,93	1 022,79
96	484531781	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H900 L1300 Korad P90	kus	1,000	357,30	357,30

767 Konštrukcie klampiarske 0,00

###	764841236	Klamp. PZ pl. odvetranie kotolne , potrubie350x350/3m , 4xmriežka 350x350a st. výpomoc	súbd	0,000	105,00	0,00
-----	-----------	--	------	-------	--------	------

767 Konštrukcie doplnkové kovové stavebné 322,00

###	7679951010	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg- uloženie potrubia	kg	28,000	4,50	126,00
###	553000011	Oceľové konštrukcie pre uchyt. potrubia	kg	28,000	7,00	196,00

783 Nátery 169,00

###	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	52,000	3,25	169,00
-----	-----------	---	---	--------	------	--------

Prace a dodavky m

1 200,00

M21 Elektromontáže 1 200,00

###	210010009	ELEKTROINŠTALÁCIA v kotolni , kabeláž +MaRE	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

36 832,47

Názov projektu: KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
Objekt: SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
Podčasť: vzduchotechnika
Kód projektu: 02102-29-V01-00395

Prijímateľ: Mesto Fiľakovo
Miesto: Fiľakovo

č. položky	Popis	MJ	Množstv o celkom	Cena jednotková	náklady/ EUR/		Vzduchotechnika časť A	Množstvo celkom	Cena jednotková	náklady/ EUR/		Vzduchotechnika časť B
					7					7		
2	3	4	5	6		dodávka	montáž	5	6		dodávka	montáž

PROJEKTANT ZODPOVEDA ZA FUNKCIU A UMIESTNENIE ZARIADENÍ DODANÝCH PODĽA PROJEKTU.
VSETKY HLAVNÉ ZARIADENIA BOLI PREKONZULTOVANÉ S DODAVATEĽMI ZARIADENÍ.

		Z1 - VETRANIE KANCELARIÍ, ZASADAČKY, OBRADNEJ SÁLY SO SPÄTNÝM ZISK. TEPLA											
1.1, 1.2	VETRACIA JEDNOTKA DUPLEX - 4500 MULTI ECO	ks	0		19213,34	25617,79	12808,89	0,00	0,000	0,00 €			
C22004841	JEDNOTKA SPLNUJE VEĽKÉ ERP/ECODESIGN-EU 1253/2014							0,00					
ZS28683/2/D	a/PRIVOD VZDUCHU-4000m3/hod.,Pext=250Pa - EC - 2,5 Kw/400 V,							0,00					
	ODSAVANIE VZDUCHU-4000m3/hod.,Pext=250Pa-EC - 2,5 Kw/400 V,							0,00					
	REKUPERATOR-TEPLOTNÁ ÚČINNOSŤ-91%							0,00					
	PREVEDENIE 40-0 PODLAHOVÉ							0,00					
	FILTRE G4							0,00					
	B.X-BY- PASS							0,00					
	KĽAPKA PRIVOD,KĽAPKA ODVOD,PRUŽNÉ MANZETY							0,00					
	DODÁVKA V DIEĽOCH							0,00					
	MaR-ZLOŽENIE							0,00					
	LF 24 LF 24A-KĽAPKA E1,I1							0,00					
	VYVOD KONDENZATU-PLAST-2xDn32-NEREZ VYHRIEVANÝ+TERMOSTAT							0,00					
	PODSTAVNÉ NOHY							0,00					
	REGULATOR, ZONOVANIE , REGULÁCIA S KONŠT. TLAKOM							0,00					
	b/ELEKTRICKÝ OHRIEVAC 400 V-6,5kW							0,00					
	c/REGULATOR CP TOUCH-ZONOVANIE							0,00					
	SLABOPRUDOVÉ PREPOJENIE JEDNOTKY A KOND JEDNOTKY S												
	REGULATOROM, KĽAPKY ZON.	ks	2	975,00	1300,00	650,00		1950,00	0,000	0,00 €			
								0,00					
1.1a, 1.2a	VONKÁJSIA CHLADIACA JEDNOTKA AOYG 72 RLA, R410A, QcH/oh=19/22 Kw	ks	0	12599,37	16799,16	8399,58		0,00	0,000	0,00 €			
KLIMASTAV ZV	PRISLUŠENSTVO-ÚTY XDYX	ks	0	1259,93	1679,91	839,95		0,00	0,000	0,00 €			
	12,7-25,4mm-ELPREPOJENIE	bm		0,00				0,00					
	DOPLENIE CHLADIČA	kg		0,00				0,00					
1.3	a/REGULAČNÁ KĽAPKA SÚ SERVOM TUNE R-355-MZ-24V	ks		0,00				0,00					
	b/REGULAČNÁ KĽAPKA SÚ SERVOM TUNE R-500-MZ-24V	ks		0,00				0,00					
	c/REGULAČNÁ KĽAPKA SÚ SERVOM TUNE S-300X200-MZ-24V	ks		0,00				0,00					
	d/REGULAČNÁ KĽAPKA RÚČNÁ TUNE-R-225-T-RAL	ks		0,00				0,00					
1.4	a/POZIARNÁ KĽAPKA -FDR-3G-D355 - HO	ks	6	239,53	958,12	479,06		1437,18	0,000	0,00 €			
	b/POZIARNÁ KĽAPKA -FDR-3G-D250 - HO	ks	4	191,50	510,67	255,33		766,00	0,000	0,00 €			
	c/POZIARNÁ KĽAPKA -FDR-3G-315 - HO	ks	6	213,10	852,40	426,20		1278,60	0,000	0,00 €			
1.5	a/ZALUZIA IMOS PZAL 630x400 R2c	ks	2	179,30	239,07	119,53		358,60	0,000	0,00 €			
	b/KRYCIA MRIEŽKA 500x500 R1	ks	2	61,10	81,47	40,73		122,20	0,000	0,00 €			
1.6	TLMIC HLUKU TH 500/900	ks	8	436,61	2328,59	1164,29		3492,88	0,000	0,00 €			
1.7	a/ELEKTRICKÝ OVLADANÝ VENTIL-PRIVOD, ODVOD KEL 125-PRIVOC	ks	47	66,53	2128,96	1064,48		3126,91	0,000	0,00 €			
	b/ELEKTRICKÝ OVLADANÝ VENTIL-PRIVOD, ODVOD KEL 125-ODSAVANIE	ks	48	67,76	2168,32	1084,16		3252,48	0,000	0,00 €			
1.8	POTRUBIE FLEXO							0,00					
	Mo 450	bm	35	29,82	695,80	347,90		1043,70	0,000	0,00 €			
	JEDNOTKY-VETRANÝ PRIESTOR							0,00					
	POTRUBIE FLEXO-TEPELNÉ A ZVUKOVO IZOLOVANE-SONOFLEX Mo50C	bm	10	44,12	294,13	147,07		441,20	0,000	0,00 €			
	POTRUBIE FLEXO-TEPELNÉ A ZVUKOVO IZOLOVANE-SONOFLEX Mo31c	bm	12	26,22	209,76	104,88		314,64	0,000	0,00 €			
	POTRUBIE FLEXO-TEPELNÉ A ZVUKOVO IZOLOVANE-SONOFLEX Mo35c	bm	44	32,24	945,71	472,85		1418,56	0,000	0,00 €			
	POTRUBIE FLEXO-TEPELNÉ A ZVUKOVO IZOLOVANE-SONOFLEX Mo28C	bm	20	24,27	323,60	161,80		485,40	0,000	0,00 €			
	POTRUBIE FLEXO-TEPELNÉ A ZVUKOVO IZOLOVANE-SONOFLEX Mo12c	bm	40	12,96	345,60	172,80		518,40	0,000	0,00 €			
1.9	POTRUBIE SPIRO							0,00					
	D500/30%TVAR.	bm	22	57,95	849,93	424,97		1274,90	0,000	0,00 €			
	D355/40%TVAR.	bm	48	25,90	828,80	414,40		1243,20	0,000	0,00 €			
	D250/30%TVAR.	bm	38	19,34	489,95	244,97		734,92	0,000	0,00 €			
	D400/60%TVAR.	bm	26	32,08	556,05	278,03		834,08	0,000	0,00 €			
1.10	SANIE VONK.-POTRUBIEŠTVORHRANNE SK. I. DO OBV. 2900/100%TVAR	bm	2	121,08	161,44	80,72		242,16	0,000	0,00 €			
1.11	VYFUK.-POTRUBIEŠTVORHRANNE SK. I. DO OBV. 2900/100%TVAR	bm	2	122,34	163,12	81,56		244,68	0,000	0,00 €			
1.12	PRIVOD-POTRUBIEŠTVORHRANNE SK. I. IZOLOVANE							0,00					
	DO OBV. 3000/100%TVAR.	bm	2	123,76	165,01	82,51		247,52	0,000	0,00 €			
	DO OBV. 1400/800%TVAR.	bm	0	99,63	1328,40	664,20		0,00	0,000	0,00 €			
	DO OBV. 1000/30%TVAR.	bm	34	44,58	4160,80	2080,40		1515,72	0,000	0,00 €			
	PRIRAŽKA	m2	44	64,13	7268,07	3634,03		2821,72	0,000	0,00 €			
1.13	ODSAVANIE-POTRUBIEŠTVORHRANNE SK. I. V PODKROVÍ-IZOLOVANE							0,00					
	DO OBV. 2000/100%TVAR.	bm	1	105,57	70,38	35,19		105,57	0,000	0,00 €			
	PRIRAŽKA	m2	2	64,13	85,51	42,75		128,26	0,000	0,00 €			
	ODSAVANIE-POTRUBIEŠTVORHRANNE SK. I. V MIESTNOSTIACH												
	DO OBV. 1000/40%TVAR.	bm	44	47,00	5013,33	2506,67		2068	0,000	0,00 €			
	Z2 - VETRANIE MIESTNOSTI WC												
2.1	VENTILATOR VORTICE VORT ME 120-T, V=160M3/H, N=20W/230V	ks	0	0,00				4,000	127,92 €	341,12	170,56	511,68	
2.2	VENTILATOR MG 120-T V=160M3/HO, N=55W/230V	ks	0	0,00				1,000	128,96 €	85,97	42,99	128,96	
2.3	MRIEŽKA IMOS KMK150 R1	ks	0	0,00				1,000	32,72 €	21,81	10,91	32,72	
2.4	VENTIL ODSAVACI 125 KOVOVÝ	ks	0	0,00				4,000	7,61 €	20,29	10,15	30,44	
2.5	FLEXO ALUFLEX Mo125	bm	0	0,00				8,000	6,68 €	35,63	17,81	53,44	
2.6	POTRUBIE SPIRO 125/40%TVAR	bm	0	0,00				12,000	11,36 €	90,88	45,44	136,32	
	D150/30%TVAR	bm	0	0,00				5,000	14,66 €	48,87	24,43	73,30	
	Z3 - VETRANIE KOTOLNE												
3.1	ZALUZIA IMOS PZAL 350x350 R2S	ks	0	0,00				1,000	133,77 €	89,18	44,59	133,77	
3.2	MRIEŽKA KRYCIA 350x350 R2	ks	0	0,00				0,000	73,46 €	97,95	48,97	0,00	
3.3	VYFUKOVÁ HLAVICA D355	ks	0	0,00				1,000	87,56 €	116,75	58,37	87,56	
3.4	SPIROPOTRUBIE - D355/0%TVAR.	bm	0	0,00				0,000	27,43 €	73,15	36,57	0,00	
	STAVEBNÉ UPRAVY PRE VZT	hzs	37,032	32,50	801,92	401,62		1203,54	2,968	32,50 €	64,30	32,16	96,46
	SPOLOČNÝ MATERIÁL												
	SPOJOVACÍ A TESNIACÍ MATERIÁL	kg	42,361	7,15	302,88	0,00		302,88	7,639	7,15 €	54,62	0,00	54,62
	MATERIÁL NA ZÁVESY	kg	63,676	9,36	596,01	0,00		596,01	16,324	9,36 €	152,79	0,00	152,79
	ZHOTOVENIE ZÁVESOV, OK PRI MONTÁŽI	kg	63,676	4,16	0,00	264,89		264,89	16,324	4,16 €	0,00	67,91	67,91
	SPOLU												
	DOPRAVNÉ A OBSTARÁVACIA PRÍRAŽKA	%	1,029	195,00	0,00	200,66		200,66	0,000	195,00 €	0,00	0,00	0,00
	PREŠUN HMŔT, VVP	%	1,029	130,00	0,00	133,77		133,77	0,000	130,00 €	0,00	0,00	0,00
	SKUSKY, UVEDENIE DO PREVÁDZKY	%	11,199	975,00	0,00	10919,12		10919,12	0,801	975,00 €	0,00	780,88	780,88
	A / VZT - DODÁVKA SPOLU												
	B / VZT - MONTÁŽ, UVEDENIE DO PREVÁDZKY												

č. položky	Popis	MJ	Množstv o celkom	Cena jednotková	náklady/ EUR/		Vzduchotechnika část A	Množstvo celkom	Cena jednotková	náklady/ EUR/		Vzduchotechnika část B
2	3	4	5	6	7			5	6	7		
					dodávka	montáž				dodávka	montáž	
							45088,35					2340,85

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
Podčasť: **zakrytie a akustická izolácia VZT rozvodov**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**
Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**
Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom bez DPH oblasť A	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH oblasť B
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	------------------------------	-----------------	-----------------	------------------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6 809,70

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 809,70

1	763139541.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu -0,01500t	m2	0,000	3,80	0,00	0,00	0,000	0,00	
2	767581801.S	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	0,000	9,81	0,00	0,00	0,000	0,00	

demontáž šetrným spôsobom na ďalšie použitie, vrátane uskladnenia

3	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	300,000	9,64	2 892,00	2 892,00	0,000	0,00	
4	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	690,000	5,57	3 843,30	3 843,30	0,000	0,00	
5	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	310,000	0,24	74,40	74,40	0,000	0,00	
6	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	0,000	17,56	0,00	0,00	0,000	0,00	

ostatné práce pre demontáže, búranie, presun, manipuláciu nad rámec zahrnutý v cenách

7	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,000	13,17	0,00	0,00	0,000	0,00	
8	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,000	9,23	0,00	0,00	0,000	0,00	
9	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	15,89	0,00	0,00	0,000	0,00	
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,48	0,00	0,00	0,000	0,00	
###	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	5,44	0,00	0,00	0,000	0,00	
###	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,000	67,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
###	979089712.S	Prenájom kontajnerov	eur	0,000	10,00	0,00	0,00	0,000	0,00	

PSV

Práce a dodávky PSV

49 834,18

713

Izolácie tepelné

15 185,48

###	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	965,420	5,26	5 078,11	5 078,11	0,000	0,00	
##	631440003700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm	m2	1 004,423	8,98	9 019,72	9 019,72	0,000	0,00	
###	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	149,750	1,40	209,65	209,65	0,000	0,00	
###	HZS000111.S1	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	17,56	878,00	878,00	0,000	0,00	

ostatné práce pre tepelné izolácie nad rámec zahrnutý v cenách

763

Konštrukcie - drevostavby

34 518,70

###	763135071.2	Kazetový podhlad	m2	47,400	70,55	3 344,07	3 344,07	0,000	0,00	
kompletná skladba podľa PD										
###	763135090	Montáž nosnej konštrukcie kazetový podhlad	m2	278,400	15,29	4 256,74	4 256,74	0,000	0,00	
spätná montáž podhľadu										
###	763135095.S	Montáž kaziet	m2	278,400	3,69	1 027,30	1 027,30	0,000	0,00	
spätná montáž kaziet podhľadu										
###	763138231.1	Podhlad SDK	m2	578,110	44,36	25 644,96	25 644,96	0,000	0,00	
kompletná skladba podľa PD (s protipožiarnou odolnosťou podľa projektu PO)										
###	76318.0001	Dodávka a montáž - OST26	ks	4,000	10,00	40,00	40,00	0,000	0,00	
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise časti PD										
###	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	342,731	0,60	205,64	205,64	0,000	0,00	

766.1

Výplne otvorov

120,00

###	766.2001.1	Dodávka a montáž výplní otvorov - ozn. O35a	ks	2,000	30,00	60,00	60,00	0,000	0,00	
-----	------------	---	----	-------	-------	-------	-------	-------	------	--

kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom bez DPH oblasť A	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH oblasť B
###	766.2001.2	Dodávka a montáž výplní otvorov - ozn. O35b	ks	2,000	30,00	60,00	60,00	0,000	0,00	

kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov

767 Konštrukcie doplnkové kovové

10,00

###	767896911.1	Dodávka a montáž - OST11, mriežka	ks	2,000	5,00	10,00	10,00	0,000	0,00	
-----	-------------	-----------------------------------	----	-------	------	-------	-------	-------	------	--

kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD

###	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	0,000	4,81	0,00	0,00	0,000	0,00	
##	1348100009PC	Výroba a dodávka OK pre VZT, OST 27, OST28- kompletne vrátane finálnych náterov	t	0,000	3 000,00	0,00	0,00	0,000	0,00	

769 Montáže vzduchotechnických zariadení

4 166,00

###	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	0,000	0,00			200,000	20,83	4 166,00
-----	-------------	--	-----	-------	------	--	--	---------	-------	----------

ostatné stavebné úpravy a práce pre VZT

784 Maľby

0,00

12 643,53

###	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	0,000	0,00			450,000	1,27	571,50
###	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	0,000	0,00			350,000	5,16	1 806,00
###	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	0,000	0,00			20,000	10,00	200,00
###	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	0,000	0,00			578,110	11,97	6 919,98
###	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	0,000	0,00			598,110	1,38	825,39
###	784430012.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	0,000	0,00			598,109	3,88	2 320,66

Celkom

56 643,89

#####

Názov projektu: KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Objekt: SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Podčasť: systém umelého osvetlenie

Kód projektu: 02I02-29-V01-00395

Prijímateľ: Mesto Fiľakovo

Miesto: Fiľakovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

M Práce a dodávky M

45 591,88

21-M Elektromontáže

45 591,88

1		Stropné svetidlo TRILUX SIELLA G6 M73 PW19 LED36-840 ET, 3600lm, 31W 600x600	ks	39	125,48	4 893,72
2		Stropné svetidlo TRILUX SIELLA G4 D2 OTA19 LED3800-840 ET, 3800lm, 35W 1200x150	ks	133	264,44	35 170,52
3		Stropné svetidlo TRILUX OleveonF 12B 4000-840 ET PC, 3900lm, 28W IP66	ks	26	94,24	2 450,24
4		Vonkajšie nástenný reflektor IP66	ks	1	133,9	133,90
5		Vonkajšie stropné svetidlo IP66	ks	1	98	98,00
6		LED núdzové sv. s autonómnym zdrojom + difúzor s piktogramom napr. AMI IF2ACS/2W/C/1/SA/WH LED 2W stály/núdzový režim 1h, biele	ks	11	66,7	733,70
7		CHKE-R 3x1,5	bm	0	2,58	0,00
8		Podružný materiál montážny			5%	
9		Frézovanie rýh pre káble do stropu a do steny	bm	0	4,31	0,00
###		Inštalčné práce /hod.	hod	57	22,4	1 276,80
###		Revízie	hod	16	35	560,00
###		Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	ks	1	275	275,00

45 591,88

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podčasť: **smart systémy**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
M Práce a dodávky M						33 638,56
22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení						33 638,56
1		DVEROVÝ ALEBO OKNOVÝ SENZOR - FIBARO DOOR / WINDOW SENSOR 2 (FGDW-002-1 ZW5) - BIELY	ks	67,000	104,52	7 002,84
2		FIBARO The Heat Controller Starter Pack - Termostatická hlavica s teplotným senzorom (ZW5) (s teplotným senzorom na meranie teploty v miestnosti a nie v blízkosti hlavice)	ks	67,000	121,67	8 151,89
3		Fibaro HC3 (Riadiaca jednotka pre system)	ks	2,000	985,19	1 970,38
4		Fibaro Walli Roller Shutter 3 (Vypinac triedy Walli na ovládanie žaluzii pomocou zväzave siete , vytvori z klasicky vypinacovo ovladanej žaluzie alebo rolety, inteligentnu smart žaluziu)	ks	22,000	85,22	1 874,84
5		Inštalčný Materiál Kód: 91, (elektroinstalacny a iny drobny instalacny material)	ks	410,000	1,62	664,20
6		MCO HOME CO2 SENZOR - 230VAC - Z-WAVE PLUS (Senzor kvality vzduchu, meria teplotu, vlhkosť, co2 a VOC)	ks	24,000	204,06	4 897,44
7		Offsite Inštalácia Kód: 76, (Programovanie riadiacej jednotky offsite (na diaľku) . Ovládania jednotlivých miestností a harmonogramov. Reakcia žaluzii na teplotné podmienky v miestnosti, tak isto vetrania a reakcie na otvorenie okno. Ovládanie čerpadel kúrenia)	hod	80,000	26,88	2 150,40
8		Onsite Inštalácia Variant: Onsite: 2o Kód: 73/202, (Instalacia zariadení na mieste. Instalacia riadiacej jednotky, termostatických hlavíc, co2 senzorov, okenných senzorov, vypinacov na žaluzie, modulov pre motory elektroventilov rekuperácie , ovladacov pre čerpadla)	hod	142,000	26,88	3 816,96
9		SPÍNACÍ MODUL - FIBARO DOUBLE SWITCH 2 (FGS-223 ZW5) ovládacie moduly na taniere rekuperácie a vetrania, moduly pre čerpadla do kotolne)	ks	27,000	83,09	2 243,43
###		Smartsystémy Heat Controller Sensor držiak (Držiaky na senzory termostatických hlavíc)	ks	67,000	1,75	117,25
###		Smartsystémy M30/M28 Lock (zamok na hlavicu fibaro, proti manipulácii)	ks	67,000	6,12	410,04
###		FIBARO Nice BiDi-ZWave - Modul na ovládanie NICE motorov (IBT4ZWAVE) (Modul na obojsmernu komunikáciu s branami NICE , okrem ovládania brany reportuje aj stav brany)	ks	1,000	100,19	100,19
###		FIBARO Walli Switch - Inteligentný svetelný vypínač (FGWDSEU-221) (Svetelný vypínač ktorý svojim podsvietením bude oznamovať či je brana zatvorená alebo otvorená)	ks	1,000	78,50	78,50
###		Inštalčný Materiál	ks	9,000	13,32	119,88
###		Onsite Inštalácia	hod	1,500	26,88	40,32

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

33 638,56

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podčasť: **fasáda uličná**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

144 497,43

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

29 798,07

1	622460123.S1	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou <i>-penetrácia podkladu (napr.náterom ClimateCoating FixPlus)</i>	m2	30,160	4,96	149,59
2	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm <i>-vyrovnanie väčších nerovností podkladu klasickou omietkovou zmesou</i>	m2	120,160	17,88	2 148,46
3	622460345.S1	Vonkajšia omietka stien tepelnoizolačná, hr. 30 mm <i>-tepelnoizolačná zateplovacia omietka (napr. ISOTEX R70) hr.20-30mm (hrúbka omietky podľa hrúbky pôvodnej omietky)</i>	m2	552,160	19,77	10 916,20
4	622460349.S1	Vonkajšia omietka stien, hladká štuková <i>-hladká štuková omietka/zapucovanie (napr. ISOTEX F50)</i>	m2	552,160	8,64	4 770,66
5	622460124.S1	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery <i>-penetrácia podkladu (napr. náterom ClimateCoating FixPlus)</i>	m2	307,160	3,05	936,84
6	622491377.S1	Fasádny náter <i>prevedenie podľa popisu v PD -termokeramický ochranný fasádny náter v 2vrstvách (napr. ClimateCoating ThermoProtect)</i>	m2	637,160	17,07	10 876,32

6

Fasádne prvky a profily

101 175,90

7	622125001.1	Dodávka a zhotovenie - F2 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>	m	0,000	197,16	0,00
8	622125001.2	Dodávka a zhotovenie - F3, F4 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>	m	0,000	329,22	0,00
9	622125001.5	Dodávka a zhotovenie - F5 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>	m	11,000	180,42	1 984,62
10	622125001.6	Dodávka a zhotovenie - F6 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>	m	0,000	130,20	0,00
11	622125001.7	Dodávka a zhotovenie - F7 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>	m	10,000	166,47	1 664,70
12	622125001.8	Dodávka a zhotovenie - F8 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>	m	50,400	166,47	8 390,09
13	622125001.9	Dodávka a zhotovenie - F9 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>	m	0,000	197,16	0,00
14	622125001.10	Dodávka a zhotovenie - F10 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>	m2	0,000	162,75	0,00
15	622125001.11	Dodávka a zhotovenie - F11 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>	m2	23,900	197,16	4 712,12
16	622125001.12	Dodávka a zhotovenie - F12 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>	m2	106,800	185,07	19 765,48
17	622125001.13	Dodávka a zhotovenie - F13	m2	70,000	338,52	23 696,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
18	622125001.14	Dodávka a zhotovenie - F14	m	0,000	166,47	0,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
19	622125001.15	Dodávka a zhotovenie - F15	m2	0,000	162,75	0,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
20	622125001.16	Dodávka a zhotovenie - F16	m2	5,700	197,16	1 123,81
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
21	622125001.17	Dodávka a zhotovenie - F17	m	0,000	162,75	0,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
22	622125001.18	Dodávka a zhotovenie - F18	m2	7,500	217,62	1 632,15
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
23	622125001.19	Dodávka a zhotovenie - F19	m	11,100	217,62	2 415,58
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
24	622125001.20	Dodávka a zhotovenie - F20	m2	5,800	202,53	1 174,65
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
25	622125001.21	Dodávka a zhotovenie - F21	m	8,800	454,77	4 001,98
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
26	622125001.22	Dodávka a zhotovenie - F22	m	60,930	199,02	12 126,29
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
27	622125001.23	Dodávka a zhotovenie - F23	m	2,500	217,62	544,05
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
28	622125001.24	Dodávka a zhotovenie - F24	m	8,600	199,02	1 711,57
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
29	622125001.25	Dodávka a zhotovenie - F25	m	4,700	217,62	1 022,81
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
30	622125001.26	Dodávka a zhotovenie - F26	m	0,900	199,02	179,12
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
31	622125001.27	Dodávka a zhotovenie - F27	m2	4,500	197,16	887,22
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
32	622125001.28	Dodávka a zhotovenie - F28	m	20,700	329,22	6 814,85
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
33	622125001.29	Dodávka a zhotovenie - F29	m	0,000	366,42	0,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
34	622125001.30	Dodávka a zhotovenie - F30	m	0,000	422,22	0,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
35	622125001.31	Dodávka a zhotovenie - F31	m2	15,400	186,00	2 864,40
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
36	622425001.1	Dodávka a zhotovenie - OST29a - fasádne profily	ks	12,000	186,00	2 232,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise čast' PD</i>						
37	622425001.2	Dodávka a zhotovenie - OST29b - fasádne profily	ks	12,000	186,00	2 232,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise čast' PD</i>						

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 935,88

38	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	64,000	3,06	195,84
39	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	64,000	0,13	8,32
40	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 694,000	1,76	4 741,44
41	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	834,000	2,00	1 668,00
42	941955009.1	Ostatné ochranné opatrenia pre lešenie (ochrana striech, ochranné debnenie nad chodníkom, stiešky, tunel, iné)	eur	0,000	500,00	0,00
43	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	150,000	9,64	1 446,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
44	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	320,000	2,33	745,60
45	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	637,160	1,47	936,63
46	978036391.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších do 100 %, - 0,06800t	m2	30,160	5,10	153,82
47	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	11,00	550,00

ostatné práce pre uličné fasády nad rámec zahrnutý v cenách, demontáže, spätné montáže prvkov na fasáde, značenia tabule, rozvodnej skrine dát.pripojky, vložníky, svietidlá, siréna

48	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,767	13,17	36,44
49	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,767	9,23	25,54
50	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,767	15,89	43,97
51	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,010	0,48	39,84
52	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,767	5,44	15,05
53	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,767	67,00	185,39
54	979089712.S	Prenájom kontajnerov	eur	0,100	1 440,00	144,00

99 Presun hmôt HSV 2 587,59

55	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	56,510	45,79	2 587,59
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 21 500,00

Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa

782 21 500,00

56	78221001.1	Dodávka a montáž - OST24 kamenný sokel	m2	66,000	250,00	16 500,00
----	------------	--	----	--------	--------	-----------

kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise čast' PD

57	78221001.2	Obnova kamenných schodníc a dlažby pred vstupom	eur	1,000	5 000,00	5 000,00
----	------------	---	-----	-------	----------	----------

kompletné prevedenie podľa popisu v PD

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 0,00

58	000200032.S2	Prieskumné práce - rozbor omietok, pre stanovenie receptúry	eur	0,000	250,00	0,00
59	000600013.S	Zariadenie staveniska	eur	0,000	500,00	0,00

Celkom

165 997,43

Názov projektu: KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Objekt: SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Podčasť: fasáda dvorová

Kód projektu: 02I02-29-V01-00395

Prijímateľ: Mesto Fiľakovo

Miesto: Fiľakovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 71 379,77

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 49 786,43

1	622460123.S1	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou <i>-penetrácia podkladu (napr. náterom ClimateCoating FixPlus)</i>	m2	767,000	4,96	3 804,32
2	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm <i>-vyrovnanie väčších nerovností podkladu klasickou omietkovou zmesou</i>	m2	767,000	17,88	13 713,96
3	622460345.S1	Vonkajšia omietka stien tepelnoizolačná, hr. 30 mm <i>-tepelnoizolačná zateplovacia omietka (napr. ISOTEX R70) hr.20-30mm (hrúbka omietky podľa hrúbky pôvodnej omietky)</i>	m2	767,000	19,77	15 163,59
4	622460349.S1	Vonkajšia omietka stien, hladká štuková <i>-hladká štuková omietka/zapucovanie (napr. ISOTEX F50)</i>	m2	792,000	8,64	6 842,88
5	622460124.S1	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery <i>-penetrácia podkladu (napr. náterom ClimateCoating FixPlus)</i>	m2	1 014,000	3,05	3 092,70
6	622491377.S1	Fasádny náter <i>prevedenie podľa popisu v PD -termokeramický ochranný fasádny náter v 2vrstvách (napr. ClimateCoating ThermoProtect)</i>	m2	1 014,000	7,07	7 168,98

6 Fasádne prvky a profily 6 825,00

7	622125001.33	Dodávka a zhotovenie - F33 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>	m2	30,000	130,00	3 900,00
8	622125001.36	Dodávka a zhotovenie - F36 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>	m	0,000	120,00	0,00
9	622125001.37	Dodávka a zhotovenie - F37 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>	m2	22,500	130,00	2 925,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14 052,09

###	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	184,000	3,06	563,04
###	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 184,000	0,13	153,92
###	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 552,000	1,76	2 731,52
###	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 184,000	2,00	2 368,00
###	941955009.1	Ostatné ochranné opatrenia pre lešenie (ochrana striech, ochranné debnenie, strišky, tunel, iné)	eur	0,000	800,00	0,00
###	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	50,000	9,64	482,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
###	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	0,000	2,33	0,00
###	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	1 072,000	1,47	1 575,84
###	978036391.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších do 100 %, - 0,06800t	m2	52,000	5,10	265,20
###	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	17,56	878,00

ostatné práce pre demontáže, búranie, presun, manipuláciu nad rámec zahrnutý v cenách
(klim.jednotky, rozvody, atď.)

###	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,896	5,44	26,63
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,896	15,89	77,80
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	146,880	0,48	70,50
###	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	72,532	67,00	4 859,64
###	979089712.S	Prenájom kontajnerov	eur	0,000	2 520,00	0,00

99 Presun hmôt HSV 716,25

###	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,642	45,79	716,25
-----	-------------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 10 177,25

766 Konštrukcie stolárske 677,25

###	766421221.1	Dodávka a montáž vonkajšieho obloženia podhládov s podkladovým roštom, vrátane náterov	m2	35,000	19,35	677,25
-----	-------------	--	----	--------	-------	--------

prevedenie podľa PD

782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa 9 500,00

###	78221001.1	Dodávka a montáž - OST24 kamenný sokel	m2	38,000	250,00	9 500,00
-----	------------	--	----	--------	--------	----------

kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise čast' PD

Celkom

81 557,02

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podčasť: **strecha**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 818,11

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 885,46

1	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	280,000	3,06	856,80
2	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	840,000	1,76	1 478,40
3	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 240,000	2,00	2 480,00
4	001400046.S	Ostatné náklady stavby - ostatné lešenie a ochranné opatrenia	eur	0,000	1 000,00	0,00
5	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej -0,00751t	m2	0,000	2,34	0,00
6	765311811.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej -0,05t	m2	150,000	4,17	625,50
7	765418013.S	Optarenia proti zatečeniu objektu po odstránení krytiny	m2	150,000	2,50	375,00
8	764353891.S	Demontáž klampiarskych prvkov -0,00600t	m	250,000	1,20	300,00
9	762342811.S	Demontáž latovania striech -0,00700 t	m2	150,000	1,09	163,50
10	762341811.S	Demontáž debnenia striech -0,01600 t	m2	10,000	1,84	18,40
11	953842155.1S	Vyvložkovanie existujúceho komínového telesa	ks	0,000	1 200,00	0,00

Komínové teleso kotolne bude vyvložkované podľa požiadavky vykurovania

12	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	17,56	878,00
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

ostatné práce nad rámec zahnutý v cenách pre strechy, demontáže, spätné montáže, presun (stožiare, vložníky, siréna, ozdoby atď.)

13	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,870	13,17	116,82
14	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu	m	20,000	13,00	260,00
15	979011232.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu	m	30,000	11,74	352,20
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,870	15,89	140,94
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	266,100	0,48	127,73
18	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,870	13,29	117,88
19	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	8,870	67,00	594,29
20	001400011.S1	Ostatné náklady stavby - triedenie odpadu	eur	1,000	0,00	0,00
21	979089713.S	Prenájom kontajnerov	eur	0,000	2 506,15	0,00

99

Presun hmôt HSV

932,65

22	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,368	45,79	932,65
----	-------------	---	---	--------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

95 361,92

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

762

Konštrukcie tesárske

17 914,83

23	762341292.S	Montáž latovania zložitých striech	m2	250,000	1,90	475,00
24	762341293.S	Montáž kontralát	m2	0,000	1,30	0,00
25	605120002811.1	Laty, kontralaty, vrátane ochranných náterov	m3	0,375	430,00	161,25
26	762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	10,500	6,62	69,51
27	605110004322.S	Dosky, vrátane ochranných náterov	m3	0,500	600,00	300,00
28	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	5,390	38,08	205,25
29	762341031.S	Montáž debnenia a obloženia z dosiek pre všetky druhy striech	m2	91,300	17,90	1 634,27
30	611920001711.S	Drevené obloženie, debnenie - pohľadové prevedenie vrátane ochranných a finálnych náterov	m2	100,430	35,00	3 515,05
31	762331912.R	Dodávka a zhotovenie - vikierov	ks	5,000	780,00	3 900,00

výroba kópie
kompletné prevedenie podľa popisu v PD

32	762331913.R	Dodávka a zhotovenie - vežové vikiere	ks	4,000	1 500,00	6 000,00
----	-------------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------

výroba kópie
kompletné prevedenie podľa popisu v PD

33	762331914.R	Dodávka a zhotovenie - nová pultová strecha	ks	0,000	4 300,00	0,00
----	-------------	---	----	-------	----------	------

pri miestnosti 2.04
kompletné prevedenie podľa popisu v PD

34	762331915.R	Dodávka a zhotovenie - nová pultová strecha	ks	0,000	3 500,00	0,00
----	-------------	---	----	-------	----------	------

pri miestnosti 2.21A
kompletné prevedenie podľa popisu v PD

35	762331916.R	Dodávka a zhotovenie - strecha bočnej budovy	m3	5,000	150,00	750,00
----	-------------	--	----	-------	--------	--------

kompletné prevedenie podľa popisu v PD

36	762331917.R	Dodávka a zhotovenie - strecha nad kotolňou	m3	0,000	860,00	0,00
----	-------------	---	----	-------	--------	------

kompletné prevedenie podľa popisu v PD

37	762810001.2	Kompletné prevedenie - pultová strecha	m2	0,000	820,00	0,00
----	-------------	--	----	-------	--------	------

S17
-plný drevený záklop z dosák hr.24mm/max. šírka 140mm
-drevené kontralatovanie 50x50mm, hr.50mm
-poistná difúzna hydroizolácia, voľne napnutá s vetraním nad fóliou
-drevená krokva

38	762810001.3	Kompletné prevedenie - pultová strecha	m2	1,000	4,50	4,50
----	-------------	--	----	-------	------	------

S18
-ochranná geotextília, min.300g/m2
-voľne kladená tepelná izolácia na báze minerálnej vlny, kladená v dvoch vrstvách, hr.200+200mm
-parotesná membrána
(styky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)
-drevené debnenie OSB3, hr.20mm
-ocelové nosníky I120

39	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	200,000	4,50	900,00
----	-------------	--	---	---------	------	--------

764

Konštrukcie klampiarske

36 992,25

40	764352.001	Dodávka a montáž , žlab - K01, K38, K59, K71	m	35,300	32,00	1 129,60
----	------------	--	---	--------	-------	----------

kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD

41	764352.002	Dodávka a montáž - K02, K39, K60, K72, K90	ks	117,000	14,00	1 638,00
----	------------	--	----	---------	-------	----------

kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
42	764352.003	Dodávka a montáž, zvod - K03, K40, K61, K73, K91	ks	15,000	36,00	540,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
43	764352.004	Dodávka a montáž, rúra - K04, K92	m	115,000	13,00	1 495,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
44	764352.0051	Dodávka a montáž - K05a	ks	1,000	36,00	36,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
45	764352.0052	Dodávka a montáž - K05b, K93, K102	ks	17,000	34,00	578,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
46	764352.006	Dodávka a montáž, úžľabie - K06	m	50,000	36,00	1 800,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
47	764352.007	Dodávka a montáž - K07, K08	m	37,500	36,00	1 350,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
48	764352.009	Dodávka a montáž - K09	m	43,300	37,00	1 602,10
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
49	764352.010	Dodávka a montáž - K10	m	15,800	38,00	600,40
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
50	764352.011	Dodávka a montáž - K11	m	18,000	35,00	630,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
51	764352.012	Dodávka a montáž - K12	m	18,000	42,00	756,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
52	764352.013	Dodávka a montáž, vikiere - K13, K14	m2	18,000	38,00	684,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
53	764352.015	Dodávka a montáž, úžľabie - K15, K81	m	17,500	33,00	577,50
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
54	764352.016	Dodávka a montáž - K16	m	50,000	34,00	1 700,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
55	764352.017	Dodávka a montáž - K17	m	37,000	36,00	1 332,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
56	764352.018	Dodávka a montáž - K18	m	15,500	36,00	558,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
57	764352.019	Dodávka a montáž - K19	m	19,500	32,00	624,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
58	764352.020	Dodávka a montáž, lemovanie komínov - K20 a,b,c,d	m	11,500	77,00	885,50
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
59	764352.021	Dodávka a montáž, žľab - K21	m	15,000	16,00	240,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
60	764352.022	Dodávka a montáž, hák - K22	ks	24,000	42,00	1 008,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
61	764352.023	Dodávka a montáž - K23	ks	2,000	260,00	520,00
		<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>				
62	764352.024	Dodávka a montáž, odvodnenie - K24	ks	1,000	46,00	46,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
63	764352.025	Dodávka a montáž, okap - K25	m	16,000	36,00	576,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
64	764352.026	Dodávka a montáž - K26	m	22,500	18,00	405,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
65	764352.027	Dodávka a montáž, okap - K27, K41, K47, K62, K74, K94, K103	m	57,900	32,00	1 852,80
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
66	764352.028	Dodávka a montáž - K28	m	8,000	44,00	352,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
67	764352.029	Dodávka a montáž - K29	m2	8,840	230,00	2 033,20
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
68	764352.030	Dodávka a montáž, oplechovanie veže - K30 (aj repas hrotu)	m2	10,000	32,00	320,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
69	764352.031	Dodávka a montáž - K31	m	3,800	37,00	140,60
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
70	764352.032	Dodávka a montáž - K32 (aj izolácie)	m	3,800	44,00	167,20
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
71	764352.033	Dodávka a montáž - K33	m2	3,320	36,00	119,52
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
72	764352.034	Dodávka a montáž - K34	m	3,600	37,00	133,20
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
73	764352.035	Dodávka a montáž - K35	m	2,000	465,00	930,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
74	764352.036	Dodávka a montáž, kotlík - K36	ks	1,000	36,00	36,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
75	764352.037	Dodávka a montáž, zvod a kolená - K37	m	6,700	34,00	227,80
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
76	764352.042	Dodávka a montáž - K42	m	15,000	35,00	525,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
77	764352.043	Dodávka a montáž - K43	m	7,200	35,00	252,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
78	764352.044	Dodávka a montáž - K44	m	2,500	36,00	90,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
79	764352.045	Dodávka a montáž - K45	m	2,500	34,00	85,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
80	764352.046	Dodávka a montáž - K46	m	4,700	52,00	244,40
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
81	764352.048	Dodávka a montáž - K48, K49, K107	m2	43,620	34,00	1 483,08
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
82	764352.063	Dodávka a montáž - K63	m	18,300	32,00	585,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
83	764352.064	Dodávka a montáž - K64	m	10,000	34,00	340,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
84	764352.065	Dodávka a montáž - K65	m	4,500	34,00	153,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
85	764352.066	Dodávka a montáž - K66	m	-7,000	38,00	-266,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
86	764352.067	Dodávka a montáž - K67	m	6,800	36,00	244,80
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
87	764352.068	Dodávka a montáž - K68	m	0,000	287,00	0,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
88	764352.069	Dodávka a montáž, výlez - K69	m	0,000	34,00	0,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
89	764352.075	Dodávka a montáž - K75	m	15,500	33,00	511,50
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
90	764352.076	Dodávka a montáž - K76	m	0,000	34,00	0,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
91	764352.077	Dodávka a montáž - K77	m	15,500	33,00	511,50
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
92	764352.078	Dodávka a montáž - K78	m	9,000	37,00	333,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
93	764352.079	Dodávka a montáž - K79	m	-0,600	36,00	-21,60
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
94	764352.080	Dodávka a montáž - K80	m	6,600	35,00	231,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
95	764352.082	Dodávka a montáž - K82	m	1,000	36,00	36,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
96	764352.083	Dodávka a montáž - K83	m	4,500	36,00	162,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
97	764352.084	Dodávka a montáž - K84	m	1,700	42,00	71,40
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
98	764352.095	Dodávka a montáž - K95	m	9,500	67,00	636,50
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
99	764352.0109	Dodávka a montáž - K109	m2	10,000	45,00	450,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky časť PD</i>						
100	764352.0201	Dodávka a montáž - OST10	ks	0,000	65,00	0,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu v PD</i>						
101	76537146R.4	Dodávka a montáž napojenia - OST30 (ochranná rúra)	ks	19,000	65,00	1 235,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise ostatné výrobky časť PD</i>						
102	764317491.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z farbeného hliníka	m2	90,000	16,36	1 472,40
103	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	1,90	1,90

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
104	998764292.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	%	1,000	1,35	1,35

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

40 454,84

105	765312693	Keramická krytina typ. Bobrovka	m2	350,000	78,73	27 555,50
-----	-----------	---------------------------------	----	---------	-------	-----------

skladaná keramická krytina (bobrovka) model vid. PD

106	765314395	Hrebeň s použitím vetracieho pásu	m	41,500	74,47	3 090,50
107	765310399.S	Nárožie, s použitím vetracieho pásu	m	64,000	77,14	4 936,96
108	596610004PC	Systémové doplnkové prvky pre krytinu	m2	350,000	3,00	1 050,00
109	765901441	Strešná fólia, na krokvy	m2	0,000	6,41	0,00
110	765314523.S1	Vetracej mriežky a pásu proti vtákom	m	14,300	16,00	228,80
111	76537143R.1	Dodávka a montáž snehovej zábrany - OST4, OST5, OST6, OST7	ks	121,800	8,60	1 047,48

kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise ostatné výrobky časť PD

112	76537143R.2	Dodávka a montáž snehovej zábrany - OST8	m	20,000	65,00	1 300,00
-----	-------------	--	---	--------	-------	----------

kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise ostatné výrobky časť PD

113	76537143R.3	Dodávka a montáž snehovej zábrany - OST9	m	19,000	65,00	1 235,00
-----	-------------	--	---	--------	-------	----------

kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise ostatné výrobky časť PD

114	76537143R.31	Dodávka a montáž snehovej zábrany - OST10	ks	0,000	53,00	0,00
-----	--------------	---	----	-------	-------	------

kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise ostatné výrobky časť PD

115	998765203.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	6,90	6,90
116	998765292.S	Tvrdé krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	1,000	3,70	3,70

Celkom

105 180,03

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podčasť: **oprava krovu**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 778,78

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 228,75

1	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	30,000	3,28	98,40
2	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	0,000	17,56	0,00

ostatné práce pre demontáže, búranie, presun, manipuláciu nad rámec zahrnutý v cenách

3	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	200,000	9,64	1 928,00
4	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,124	13,17	14,80
5	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,124	9,23	10,37
6	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,124	15,89	17,86
7	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,650	0,48	19,51
8	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,124	13,29	1,65
9	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	2,062	67,00	138,15
###	979089713.S	Prenájom kontajnerov	eur	0,000	174,50	0,00

99 Presun hmôt HSV 550,03

###	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,012	45,79	550,03
-----	-------------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 1 607,51

762 Konštrukcie tesárske 1 607,51

###	762331911.R	Oprava, repas, prerovnanie roviny, výmene poškodených prvkov a spojov krovu	m3	2,000	650,00	1 300,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
###	762331912.R	Špeciálne výkony, zafrézovanie spoj.prvkov do častí krovu	eur	0,350	660,00	231,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i>						
###	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,000	38,08	76,16
###	762395001.S	Ostatné - spojovacie prostriedky	eur	0,350	1,00	0,35

viď: spoj.prvky v PD

###	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,50	0,00
-----	-------------	--	---	-------	------	------

Celkom 4 386,29

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

Názov projektu: KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Objekt: SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Podčasť: elektroinštalácia

Kód projektu: 02I02-29-V01-00395

Prijímateľ: Mesto Fiľakovo

Miesto: Fiľakovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
M Práce a dodávky M						12 309,71
21-M Elektromontáže						12 309,71
1		Jednópolový spínač LEGRAND VALENA, 250V~/10A, radenie "1", biele	ks	17	4,79	81,43
2		Jednópolový spínač LEGRAND PLEXO, 250V~/10A, radenie "1", biele, IP54	ks	5	7,64	38,20
3		Seriový spínač LEGRAND VALENA, 250V~/10A, radenie "5", biele	ks	15	6,66	99,90
4		Dvojité striedavé prepínač LEGRAND VALENA, 250V~/10A, radenie "5b", biele	ks	6	6,77	40,62
5		Striedavý prepínač LEGRAND VALENA, 250V~/10A, radenie "6", biele	ks	5	5,59	27,95
6		Krížový prepínač LEGRAND VALNEA, 250V~/10A, radenie "7", biele	ks	1	8,07	8,07
7		Zásuvka, 250V~/16A /2P+E/ LEGRAND VALENA, 250V~/16A	ks	163	5,18	844,34
8		Zásuvka, 250V~/16A /2P+E/ LEGRAND PLEXO, 250V~/16A	ks	5	7,17	35,85
9		Spínač ovládanie roliet, LEGRAND VALENA	ks	27	16,37	441,99
###		Pohybový senzor stropné	ks	24	32,3	775,20
###		CENTRAL STOP tlačítko	ks	1	47,6	47,60
###		Spojovacia krabica	ks	0	0,24	0,00
###		CHKE-R 3x1,5	bm	0	1,29	0,00
###		CHKE-R 3x2,5	bm	0	1,96	0,00
###		CHKE-R 5x2,5	bm	0	2,95	0,00
###		CHKE-R 5x4	bm	0	4,57	0,00
###		CHKE-R 5x6	bm	0	7,68	0,00
###		CHKE-R 5x25	bm	0	26,18	0,00
###		N2XH-6 z/ž	bm	0	2,12	0,00
###		Chránička FXP25	bm	0	0,69	0,00
###		HOP	ks	0	21,2	0,00
###		Rozvádzač R-RM1	ks	1	1500	1 500,00
###		Rozvádzač R-RM2	ks	1	1200	1 200,00
###		Rozvádzač R-2NP1	ks	1	1200	1 200,00
###		Rozvádzač R-2NP2	ks	1	1200	1 200,00
###		HR-Spojovacia svorka SS	ks	0	0,61	0,00
###		HR-Spojovacia svorka SZ	ks	13	0,7	9,10
###		HR-Okapová svorka SO	ks	14	1,62	22,68
###		HR-Krížová svorka SK	ks	0	1,31	0,00
###		HR-krabica na meráciu svorku bleskozvodu - nastavovacia KMS	ks	13	6,65	86,45
###		HR-pozinkovaný drôt FeZn Ø10mm	bm	0	1,5	0,00
###		HR-drôt AlMgSi Ø8mm - zberná sústava	bm	136	0,93	126,48
###		HR-izolovaný zvodový drôt AlMgSi PVC Ø8mm - zvodová sústava	bm	90	2,99	269,10

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
###		HR-Zachytávacia tyč JP 20	ks	5	15,84	79,20
###		HR Dolný držiak zachytávacej tyče DJ4d	ks	5	7,41	37,05
###		HR-Podpera vedenia na šikmú strechu	ks	50	1,09	54,50
###		HR-Podpera vedenia do muriva PV02	ks	0	1,12	0,00
###		Zemniaci tyč ZT2	ks	0	25,69	0,00
###		Podružný materiál montážny	5	2	50,00	100,00
###		Hlbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	bm	0	24,83	0,00
###		Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	bm	0	2,17	0,00
###		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	bm	0	0,67	0,00
###		Fólia červená v m	bm	0	0,12	0,00
###		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	bm	0	6,15	0,00
###		Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	bm	0	3,42	0,00
###		Frézovanie rýh pre káble do stropu a do steny	bm	0	5,47	0,00
###		Inštalčné práce /hod.	hod	110	22,4	2 464,00
###		Revízie	hod	32	35	1 120,00
###		vypracovanie plán skutočného vynotoenia	ks	1	400	400,00
						12 309,71

Názov projektu: KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Objekt: SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Podčasť: rozvod plynu

Kód projektu: 02I02-29-V01-00395

Prijímateľ: Mesto Fiľakovo

Miesto: Fiľakovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

3 049,78

723

Vnútrotný plynovod

2 658,19

1	723110202	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	m	22,000	14,06	309,32
###	723110204	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	m	12,000	17,19	206,28
3	723110207	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 50	m	8,000	27,05	216,40
4	723150315	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 108/4	m	3,000	65,36	196,08
5	723150355	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 2 DN 100/50	kus	1,000	71,26	71,26
6	723150369	Chránička plyn. potrubia D 89/3.6	m	1,000	37,16	37,16
7	723150390	Utesnenie chráničky tmelom/ penou	ks	1,000	20,00	20,00
8	723190202	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	súbd	5,000	51,00	255,00
9	723190251	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN	kus	2,000	15,96	31,92
###	723190907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	45,000	1,39	62,55
###	723190909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška stávajúceho potr.	kus	1,000	12,10	12,10
###	7231909090	Plyn. potrubia, tlak. skúška potr.	m	43,000	2,00	86,00
###	723191130	Prípojka plynovodná nerezová hadica G1/2 F x G1/2 M dĺžky od 50 do 100 cm spájaná na závit	súbd	3,000	55,00	165,00
###	723193928	Dienko na potrubie . 108	kus	2,000	62,06	124,12
###	7232202110	Skrutkovanie priame G 1/2	kus	10,000	7,30	73,00
###	723221133	Armat. plyn. s 1 závitom, kohút hadicový KE 858 G 1/2	súbd	1,000	25,00	25,00
###	723231162	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká rada	kus	5,000	19,00	95,00
###	723231167	Kohút guľový priamy G 2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká rada	kus	1,000	106,00	106,00
###	7239999060	Vnútorný plynovod revízia a revízna správa	kpl	1,000	350,00	350,00
###	723999907	Vnútorný plynovod HZS T6 Odborná prehliadka	hod	12,000	18,00	216,00

734

Armatúry

97,18

###	734421130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	1,000	65,00	65,00
###	734424921	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K71-481-716 M 20x1,5	kus	1,000	23,67	23,67
###	734493211	Návarok s metrickým závitom akosť mat. 11 416.1 M 12x1, 5 dĺžka do 220 mm	kus	1,000	8,51	8,51

767

Konštrukcie doplnkové kovové stavebné

146,00

###	7679951010	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg- uloženie potrubia	kg	10,000	7,60	76,00
###	553000011	Oceľové konštrukcie pre uchyt. potrubia	kg	10,000	7,00	70,00

783

Nátery

148,41

###	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	42,000	3,25	136,50
###	783425350	Nátery synt. potrubia do DN 100mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	3,000	3,97	11,91

3 049,78

Názov projektu: KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ

Objekt: SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ

Podčasť: slaboprúdové rozvody

Kód projektu: 02I02-29-V01-00395

Prijímateľ: Mesto Fiľakovo

Miesto: Fiľakovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková		Cena celkom bez DPH	
					Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž

Slaboprúdové rozvody: štrukturovana kabeláž, dátové rozvody a WIFI

1		KELine kábel Cat 6A, STP, LS0H, Dca- s2, d1, a1	m	0	1,25	0,62	0,00	0,00
2		Dátová zásuvka FM 1xRJ45/s Cat.6A, tienená na omietku	ks	113	18,57	9,29	2 098,79	1 049,39
3		Prepojovací panel 24xRJ45/s, CAT6A, 1U, Cat.6, čierny	ks	5	116,08	58,04	580,40	290,20
4		Horizontálny držiak káblov 1U	ks	0	63,33	31,66	0,00	0,00
5		Dátový rozvádzač 45U, 800/800, 19" stojaca skriňa, presklené dvere, zámok FAB, Sada držiakov pre vyvážovacie mriežky, 800mm, vertikálny mrežový organizátor 1960mm	ks	1	586,60	293,30	586,60	293,30
6		zemniaci vodič CY6 a zemniaci pás do racku	kpl	1	14,05	7,02	14,05	7,02
7		Prepojovací kábel S-STP (S/FTP) 4P, CATPlus - 1m, Cat.6	ks	15	2,60	1,30	39,00	19,50
8		Prepojovací kábel S-STP (S/FTP) 4P, CAT6Plus - 2m, Cat.6	ks	20	2,88	1,44	57,60	28,80
9		Prepojovací kábel S-STP (S/FTP) 4P, CAT6 - 3m, Cat.6	ks	5	3,28	1,64	16,40	8,20
###		Prepojovací kábel FTP RJ45/RJ45 cat5e 1,5m	ks	15	2,49	1,24	37,30	18,65
###		Perforovaná polica 19", 350mm, 1U, so zadnými podperami	ks	2	17,59	8,80	35,19	17,59

Montážny materiál

horizontálny a vertikálny, vrátane uloženia a upevnenia vodorovného i zvislého

###		Káblové príchytky oceľové OBO-GRIP M 2031 M/30	ks	0	1,85	0,93	0,00	0,00
###		Káblové príchytky oceľové OBO-GRIP M 2031 M/15	ks	0	1,43	0,71	0,00	0,00
###		PVC rúrka ohýbná pr.20 bezhalógenová vrátane príchytok, spojok, uloženia a upevnenia	m	0	1,96	0,98	0,00	0,00
###		PVC rúrka ohýbná pr.25 bezhalógenová vrátane príchytok, spojok, uloženia a upevnenia	m	0	2,29	1,15	0,00	0,00
###		PVC krabica pod omietku vrátane vysekania lôžka a jej osadenia	ks	15	3,44	1,72	51,60	25,80
###		Drobný inštalčný materiál (sadra, viazacia páska, skrutky, hmoždinky....)	kpl	0	131,40	65,70	0,00	0,00

Aktívne zariadenia

###		Acces Point UBNT UniFi U6-LR, neobsahuje PoE adaptér!	ks	12	16,83	8,42	202,00	101,00
###		switch UBNT EdgeSwitch ES-48-500W [70Gbps, 500W,	ks	1	635,40	317,70	635,40	317,70
###		Nastavenie AP	ks	12	14,04	7,02	168,48	84,24
###		Záložný zdroj APC Smart-UPS X 3000VA Rack/Tower LCD	ks	1	1 686,71	843,35	1686,71	843,35
###		DELL SRV PowerEdge T350/8x3.5" RAID 5 HotPlug/E-	ks	1	1 808,84	904,42	1808,84	904,42
###		HP Z2 SFF G9 i7-12700K, 2x16GB DDR5 4800, 1TB	ks	1	1 644,73	822,37	1644,73	822,37
###		LCD HP X32 QHD; 32" 2560x1440 QHD; IPS AG;	ks	1	296,53	148,27	296,53	148,27

Ostatné montážne práce

###		Oboznámenie sa s PD a s prevádzkou	hod	0	17,92	8,96	0,00	0,00
###		Vyznačenie trasy vedenia, šírky drážok alebo úchytných bodov, vyznačenie prechodu a krabíc	m	0	0,09	0,04	0,00	0,00
###		Vytvorenie káblovej formy na konci kábla vrátane vyrovnaní, odstránenia izolácie kábla.	ks	0	2,64	1,32	0,00	0,00
###		Zriadenie staveniska	kpl	0	132,00	66,00	0,00	0,00
###		Ukončenie kábla FTP v prepojovacom paneli	ks	113	2,64	1,32	298,32	149,16
###		Ukončenie kábla FTP v dátovej zásuvke	ks	113	2,64	1,32	298,32	149,16

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková		Cena celkom bez DPH	
					Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
###		Meracie protokoly z meraní všetkých prípojných miest štruktúrovanej kabeláže v pôvodnom formáte, merané obojsmerne certifikačným meracím prístrojom s triedou presnosti Level IIIe, pri nastavení Class EA permanent link podľa ISO/IEC 11801. Meranie a značenie obvodov systému cat. 6a vrátane vystavenia protokolu	ks	113	2,20	1,10	248,60	124,30
###		25-ročná systémová záruka na metalickú kabeláž	kpl	1	17,60	8,80	17,60	8,80
###		Zhotovenie profilových otvorov v murive do 40x40mm	ks	0	1,76	0,88	0,00	0,00
###		Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne pr. 12mm	ks	0	0,88	0,44	0,00	0,00
###		Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do pr. 25mm	ks	0	1,32	0,66	0,00	0,00
###		Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do 100x100mm	ks	0	8,80	4,40	0,00	0,00
###		Protipožiarny tmel HILTI	kg	1	35,03	17,51	35,03	17,51
###		Protipožiarny náter HILTI	m2	1	60,00	30,00	60,00	30,00
###		Minerálna plsť 140 kg/m3	kpl	1	20,00	10,00	20,00	10,00
###		Drobné murárske a zväračské práce	kpl	0	160,00	80,00	0,00	0,00
###		Projektová dokumentácia dielenská a skutočného prevedenia	kpl	1	264,00	132,00	264,00	132,00
###		Transportná réžia (% z ceny dodávky)	kpl	0	352,00	176,00	0,00	0,00
###		Iné materiály, montáž, atď., neuvedené vyššie, ale ktoré je nutné zahrnúť do celkového rozsahu prác podľa výkresov a praxe dodávateľa. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovú kalkuláciu.	kpl	0	132,00	66,00	0,00	0,00
###		PVP (% ceny montáže)	kpl	0	105,60	52,80	0,00	0,00

Slaboprúdové rozvody: kamerový systém

###		IP bullet kamera, 8MP, MZVF 2.7-13.5mm, WDR 120dB, IR	ks	8	388,00	194,00	3104,00	1552,00
###		IP dome kamera, 8MP IPC-HDBW3841R-ZAS-27135, MZVF	ks	8	386,27	193,13	3090,13	1545,07
###		Prepojovací box, hliníkový, pre kamery kompatibilné s	ks	16	25,27	12,63	404,27	202,13
###		NVR zaznamové zariadenie Videorekordér IP sieťový	ks	1	372,80	186,40	372,80	186,40
###		Hard disk 10TB	ks	2	271,97	135,98	543,93	271,97
###		monitor LCD 27", myš a klávesnica	ks	1	256,00	128,00	256,00	128,00

Montážny materiál

horizontálny a vertikálny, vrátane uloženia a upevnenia vodorovného i zvislého

###		Kábel FTP (F/UTP) 4x2xAWG 24 Cat.5e, LS0H,	m	0	0,65	0,33	0,00	0,00
###		ohybná rúrka 20 LS0H, vrátane príchytok, spojok, uloženia a upevnenia	m	0	1,23	0,62	0,00	0,00
###		Káblová PVC príchytka OBO	ks	0	0,09	0,04	0,00	0,00
###		Prepojovací panel 24xRJ45	ks	1	41,09	20,55	41,09	20,55
###		Prepojovacie káble RJ45 cat 5/s 1m	ks	20	4,11	2,05	82,13	41,07
###		kontakty 50mm Au	ks	16	1,08	0,54	17,28	8,64
###		Drobný inštalačný materiál (sadra, viazacia páska, skrutky, hmoždinky....)	komplet	0	40,00	20,00	0,00	0,00

Ostatné montážne práce

###		Oboznámenie sa s PD a s prevádzkou	hod	0	17,92	8,96	0,00	0,00
###		Vyznačenie trasy vedenia, šírky drážok alebo úchytných	m	0	0,09	0,04	0,00	0,00
###		Odvinutie kábla, natiahnutie, odrezanie, zaizolovanie,	m	0	0,09	0,04	0,00	0,00
###		Vytvorenie káblovej formy na konci kábla vrátane vyrovnaní,	ks	0	2,64	1,32	0,00	0,00
###		Ukončenie káblov, ich odizolovanie, vyformovanie a	ks	32	2,64	1,32	84,48	42,24
###		Kamerová skúška	ks	16	22,00	11,00	352,00	176,00
###		Nastavenie kamery interierovej	ks	8	17,92	8,96	143,36	71,68
###		Nastavenie kamery exteriérovej	ks	8	24,88	12,44	199,04	99,52
###		Kompletáž monitorovacieho centra a inštalácia Axxon Soft	komplet	1	220,00	110,00	220,00	110,00
###		Zhotovenie otvorov a osadenie hmoždinky do F 8	ks	0	0,13	0,07	0,00	0,00
###		Zhotovenie profilových otvorov v murive do 12mm	ks	0	0,88	0,44	0,00	0,00
###		Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do 40x40mm	ks	0	1,76	0,88	0,00	0,00
###		Protipožiarnie utiesnenie káblov a prechodov cez steny	m2	1	30,80	15,40	30,80	15,40
###		Práca vo výškach a náklady na prenájom lešenia, posuvnej	komplet	1	264,00	132,00	264,00	132,00
###		Drobné murárske a zväračské práce	komplet	0	105,60	52,80	0,00	0,00
###		Projektová dokumentácia skutočného prevedenia	ks	1	220,00	110,00	220,00	110,00
###		Oživenie systému, nastavenie	kmp	1	264,00	132,00	264,00	132,00
###		Správa o východiskovej revízii, certifikáty, návod na obsluhu,	komplet	1	220,00	110,00	220,00	110,00
###		Inžinierska príprava stavieb, vytyčenie sietí	komplet	0	158,40	79,20	0,00	0,00
###		Transportná réžia	komplet	0	308,00	154,00	0,00	0,00
###		PVP (% ceny montáže)	komplet	0	80,00	40,00	0,00	0,00

Slaboprúdové rozvody:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková		Cena celkom bez DPH	
					Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
###		EZS ústredna GALAXYGD-264	ks	1	764,09	382,05	764,09	382,05
###		Akumulátor 12V 17 Ah	ks	1	33,60	16,80	33,60	16,80
###		Klávesnica CP045 s dotykovým displejom, zápusťná montáž, pokročilé užívateľské menu	ks	1	446,81	223,40	446,81	223,40
###		Koncentrátor RIO	ks	6	69,36	34,68	416,16	208,08
###		TCP/IP komunikátor - Modul ethernet pre pripojenie ústredne do siete TC/IP	ks	1	341,69	170,84	341,69	170,84
###		Duálny detektor Optex MX50QZ , infračervená časť QUAD	ks	40	57,44	28,72	2297,60	1148,80
###		Prepojovacia krabica letovacia so sabotážou	ks	10	24,17	12,08	241,67	120,83
###		TCPIP modul do GXYSmart	ks	1	237,45	118,73	237,45	118,73
###		GSM komunikátor	ks	1	136,04	68,02	136,04	68,02

Káble, elektroinštalačný a krytovací materiál vrátane uloženia a upevnenia

###		Kábel tienový SHKFH-R 3x2x0,5	m	0	2,53	1,27	0,00	0,00
###		Kábel tienový SHKFH-R 4x2x0,8	m	0	3,32	1,66	0,00	0,00
###		Ohybná rúrka 20 LSOH, vrátane príchytok, spojok, uloženia a upevnenia	m	0	1,63	0,82	0,00	0,00
###		Ohybná rúrka 16 LSOH vrátane príchytok, spojok, uloženia a upevnenia	m	0	1,51	0,75	0,00	0,00
###		Káblková PVC príchytka OBO	ks	0	0,09	0,04	0,00	0,00
###		Drobný inštalačný materiál (sadra, viazacia páska, skrutky, hmoždinky....)	komplet	0	80,00	40,00	0,00	0,00

Ostatné montážne práce

###		Oboznámenie sa s PD a s prevádzkou	hod	0		26,88	0,00	0,00
###		Vyznačenie trasy vedenia, šírky drážok alebo úchytných	m	0		0,13	0,00	0,00
###		Odvínutie kábla, natiiahnutie, odrezanie, zaizolovanie,	m	0		0,13	0,00	0,00
###		Vytvorenie káblvej formy na konci kábla vrátane vyrovnania,	ks	0		3,96	0,00	0,00
###		Ukončenie káblov SYKFY, ich odizolovanie, vyformovanie a	ks	90		3,96	0,00	356,40
###		Zapojenie vodičov v krabici, premeranie, úprava vodičov,	ks	45		3,96	0,00	178,20
###		Konfigurácia systému, naprogramovanie systému a oživenie.	komplet	1		217,80	0,00	217,80
###		Zhotovenie profilových otvorov v murive do 12mm	ks	0		1,32	0,00	0,00
###		Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do 40x40mm	ks	0		2,64	0,00	0,00
###		Práca vo výškach a náklady na prenájom lešenia, posuvnej	komplet	0,5		112,20	0,00	56,10
###		Drobné murárske a zvaračské práce	komplet	0		39,60	0,00	0,00
###		Projektová dokumentácia skutočného prevedenia	ks	1		330,00	0,00	330,00
###		Správa o východiskovej revízii, certifikáty, návod na obsluhu,	komplet	1		330,00	0,00	330,00
###		Transportná réžia (% z ceny dodávky)	komplet	0		222,00	0,00	0,00
###		PVP (% ceny montáže)	komplet	0		85,80	0,00	0,00

26 025,91 14 481,45

40 507,36 €

Názov projektu: KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Objekt: SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ
 Podč elektrická požiarňa signalizácia

Kód projektu: 02I02-29-V01-00395

Prijímateľ: Mesto Fiľakovo

Miesto: Fiľakovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková		Cena celkom bez DPH	
					Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž

Slaboprúdové rozvody: štruktúrovaná kabeláž, dátové rozvody a WIFI

1		Ústredňa EPS FlexEs control FX2	ks	1	1 538,49	769,24	1 538,49	769,24
2		Čelný ovlad. panel s displejom, 5,7" 1/4 VGA, Art. Nr: FX808324	ks	1	641,28	320,64	641,28	320,64
3		Folie celniho panelu SK, slovensky jazyk, Art. Nr: FX808416	ks	1	68,00	34,00	68,00	34,00
4		Mikromodul esserbus GT Art. Nr: FX808332	ks	2	121,77	60,88	243,53	121,77
5		Akumulátor 12V/ 12Ah, VdS	ks	2	57,32	28,66	114,64	57,32
6		802371 opticko dymový hlásič PAM, séria IQ8Quad, VdS G204060	ks	65	51,20	25,60	3 328,00	1 664,00
7		802373 opticko teplotný multisenzorový hlásič PAM, séria IQ8Quad, VdS G205070	ks	1	60,00	30,00	60,00	30,00
8		805590 päťica hlásiča v základnej verzii pre hlásiče série IQ8Quad	ks	66	5,60	2,80	369,60	184,80
9		808623 Esserbus poplachový koppler 4in/2out	ks	1	188,00	94,00	188,00	94,00
10		788600 skriňa pre bus-Koppler IP 40, sada, na omietku	ks	1	14,67	7,34	14,67	7,34
11		804905 elektronika tlačítka IQ8 s oddeľovačom EN54-11	ks	14	121,60	60,80	1 702,40	851,20
12		704900 skrinka tlačidlového hlásiča IQ8 červená	ks	14	55,20	27,60	772,80	386,40
13		Siréna piezoelektrická so svetelným majákom	ks	17	30,19	15,09	513,17	256,59
14		Siréna piezoelektrická so svetelným majákom, outdoor	ks	2	51,37	25,68	102,73	51,37
15		GSM komunikátor	ks	1	117,51	58,75	117,51	58,75

Káble, elektroinštalačný a krytovací materiál

16		Kábel SSKFH-V180 1x2x0,8 Lg P60-R B2ca-s1,d1,a1, kábel požiarne odolný	m	480	0,64	0,32	307,20	153,60
17		Kábel SSKFH-V180 2x2x0,8 Lg P60-R B2ca-s1,d1,a1, kábel požiarne odolný	m	30	0,83	0,42	25,00	12,50
18		Kábel napájaci N2XH-O FE180/PS60 2x1,5	m	60	1,33	0,66	79,60	39,80
19		Oceľové káblové príchytky Hilti 7mm vrátane klincov	ks	900	0,24	0,12	216,00	108,00
20		Držiak kábla dvojity (PS30-90) UEF7	ks	120	0,57	0,29	68,80	34,40
21		Držiak kábla (PS30-90) UDF 7 vrátane upevňovacieho kľ	ks	300	0,39	0,19	116,00	58,00
22		Prepojovacia rozvodná krabica pancierová vrátane svorkovnice. E60	ks	5	68,00	34,00	340,00	170,00
23		Drobný inštalačný materiál (sadra, cementová malta, viazacia páska, skrutky, hmoždinky....)	kmp	0,3	0,91	0,46	0,27	0,14

Montážne práce a ostatné

24		Oboznámenie sa s PD a s prevádzkou	hod	1,5		31,20	0,00	46,80
25		Vyznačenie trasy vedenia, šírky drážok alebo úchytných bodov, vyznačenie prechodu a krabíc	m	90		0,30	0,00	27,00
26		Vytvorenie káblovej formy na konci kábla vrátane vyrovňania, odstránenia izolácie a označenie kábla.	ks	200		0,12	0,00	24,00
27		Prezvonenie káblov a meranie úseku slučky	ks	100		1,78	0,00	178,00
28		Zhotovenie profilových otvorov v murive do 20x20mm	ks	18		10,52	0,00	189,36
29		Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do pr. 20mm	ks	1,5		17,70	0,00	26,55
30		Vysekanie drážky do šírky 10mm a upevnenie kábla a rúrky, vyspravenie omietky	m	9		7,50	0,00	67,50
31		Uvedenie hlásiča do trvalej prevádzky, preskúšanie jeho funkcie a označenie	ks	80		16,56	0,00	1 324,80
32		Protipožiarne utiesnenie káblov a prechodov cez steny	kmp	1		360,00	0,00	360,00
33		Program konfiguračný, naprogramovanie systému	kmp	1		1 680,00	0,00	1 680,00
34		Naprogramovanie ústredne, montáž	kmp	1		420,00	0,00	420,00
35		Uvedenie ústredne a systému do trvalej prevádzky	kmp	1		384,00	0,00	384,00
36		Práca vo výškach a náklady na pracovné plošiny	kmp	1		840,00	0,00	840,00
37		Pripojenie systému EPS na pult bezpečnostnej služby a naprogramovanie výstupov	kmp	1		960,00	0,00	960,00
38		Projektová dokumentácia skutočného prevedenia	kmp	1		180,00	0,00	180,00
39		Správa o východiskovej revízii, certifikáty, návod na obsluhu, zaškolenie	kmp	1		540,00	0,00	540,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková		Cena celkom bez DPH	
					Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
40		Transportná réžia	kmp	0,3		300,00	0,00	90,00

10 927,70

12 801,86

23 729,56 €

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podčasť: **dažďová kanalizácia, retenčná nádrž**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 874,68

1 Zemné práce 0,00

1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	0,000	13,87	0,00
2	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	1,37	0,00
3	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	0,000	5,11	0,00
4	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	0,000	3,21	0,00
5	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,000	14,61	0,00
6	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,000	1,10	0,00
7	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	2,33	0,00
8	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	3,74	0,00
9	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,000	0,36	0,00
###	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,75	0,00
###	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	30,00	0,00
###	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	4,49	0,00
##	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	0,000	19,05	0,00
###	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	21,60	0,00
##	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	0,000	15,93	0,00

4 Vodorovné konštrukcie 0,00

###	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,000	54,77	0,00
###	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,000	141,03	0,00
###	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,000	19,32	0,00

8 Rúrové vedenie 2 474,68

###	894170109.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu od 5000 do 8000 l	ks	0,000	178,25	0,00
s prepojením						
##	562410001099.S	Podzemná nádrž, 7500 l, na zber a využitie dažďovej vody, plastová	ks	0,000	2 850,00	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
RETENČNÁ NÁDRŽ Nádrže Graf Platin s objemom 7500l vrátane doplnkov presný popis vid'. TS v PD !!! Kompletný systém obsahuje podzemnú nádrž filtračnú sadu 2(interný filter Universal-Filter 3, vtokové hrdlo proti víreniu vody, prepadový sifón s ochranou proti vniknutiu zvierat,rýchlomontážna manžeta Spannfix) a technickú sadu Garden Komfort (ponorné a sacie čerpadlo Integra INOX s ochranou proti chodu za sucha, sacia hadica 10m/ 1", prípojka na vodu) .						
###	721300922.S	Prečistenie ležatých rozvodov kanalizácie do DN 300	m	0,000	9,10	0,00
###	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	92,80	185,60
##	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	2,000	20,51	41,02
##	592230001700.S	Uličný vpust betónový TBV 10-50, rozmer 300x500x50 mm	ks	2,000	6,53	13,06
##	592230001600.S	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	2,000	15,67	31,34
##	592230002100.S	Uličný vpust betónový TBV 14-50, rozmer 900x500x50 mm	ks	2,000	34,38	68,76
###	899201111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	2,000	15,74	31,48
##	552420026700	Bahenný kôš galvanizovaný	ks	2,000	59,18	118,36
##	552410003100.S	Mreža liatinová s rámom	ks	2,000	253,24	506,48
###	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	0,000	19,54	0,00
###	871355545.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 200	m	0,000	28,88	0,00
###	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	0,000	5,09	0,00
##	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	0,000	5,47	0,00
###	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	0,000	5,66	0,00
##	286510004800.S	Koleno PVC-U, DN 200x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	0,000	11,02	0,00
###	877356030.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	0,000	5,66	0,00
##	286510017500.S	Odbočka 87° PVC, DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	0,000	21,69	0,00
###	877356001.R	Dodávka a osadenie ostatných tvaroviek pre potrubie a dopojenie	eur	0,000	150,00	0,00
typ a počet podľa PD						
###	721242115.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 100	ks	19,000	77,82	1 478,58
###	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	0,000	1,88	0,00
###	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	0,000	2,36	0,00
###	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty	ks	0,000	65,00	0,00
##	286610035200	Šachtové dno, ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	0,000	311,45	0,00
typ podľa PD						
##	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná	ks	0,000	879,00	0,00
typ podľa PD						
##	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	0,000	27,77	0,00
typ podľa PD						
##	552410002100	Poklop liatinový	ks	0,000	339,14	0,00
typ podľa PD						
##	592240009400	Betónový roznášací prstenec ku kanalizačnej šachte	ks	0,000	75,23	0,00
typ podľa PD						
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						0,00
###	969021121.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, -0,06300t	m	0,000	7,48	0,00
###	899501311.1	Úprava a výškové prispôsobenie šacht s novým poklopom	ks	0,000	460,00	0,00
prevedenie podľa PD						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
###	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	0,000	281,32	0,00
###	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	5,44	0,00
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	15,89	0,00
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,48	0,00
###	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	0,000	67,00	0,00

VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				400,00
### 000300017.1	Ostatné práce - vykonávané pred výstavbou, vytýčenie podzemných sietí v teréne	eur	0,000	600,00	0,00
### 000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	400,00	400,00
### 001400045.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce v stiesnenom priestore	eur	0,000	400,00	0,00
Celkom					2 874,68

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podčasť: **ostatné**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 40 322,15

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 3 919,32

1	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	4,630	368,14	1 704,49
2	317162303	Keramický spriahnutý preklad KP 11,5, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	0,000	18,20	0,00
3	317944311.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,085	2 342,70	199,13
4	346244361.S	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	m2	15,500	39,41	610,86
5	349231821.S	Primurovka ostenia z tehál vo vybúraných otvoroch	m2	9,750	117,42	1 144,85
6	314232311.1	Murivo komínov (m3) z tehál pálených lícových, plných vrátane škárovania	m3	0,500	480,00	240,00

prevedenie podľa popisu v TS, precízne prevedenie !

7	95370001.1	Dodávka a montáž - OST25 komínové hlavice	ks	1,000	20,00	20,00
---	------------	---	----	-------	-------	-------

kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise časti PD

4 Vodorovné konštrukcie 121,68

8	413232221.S	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm	ks	8,000	15,21	121,68
---	-------------	---	----	-------	-------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10 416,26

9	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	54,000	14,55	785,70
###	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	2 794,140	2,08	5 811,81
###	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	125,000	30,55	3 818,75
###	615481119.1	Obalenie oceľových prekladov (napr. XPS doskou, pletivo, preomietanie)	m2	0,000	45,00	0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 23 414,85

###	632450411R.1	Doplnenie podlahových vrstiev a krytiny v dverovom otvore	m2	4,000	0,00	0,00
-----	--------------	---	----	-------	------	------

m.č. 1.32. 1.33

kompletné prevedenie podľa popisu v PD

###	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	600,000	9,64	5 784,00
###	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	874,140	5,57	4 868,96
###	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive -1,87500t	m3	19,049	74,65	1 422,01

aj odbúranie parapetného muriva

###	973031335.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, - 0,08000t	ks	8,000	14,22	113,76
###	974031287.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 300 mm a š. do 300 mm, -0,10100 t	m	7,200	20,35	146,52

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
###	981331111.S1	Búrenie komínov z tehlového muriva postupným rozoberaním, -1,80000t	m3	0,000	274,00	0,00
###	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,172	13,17	160,31
###	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	12,172	9,23	112,35
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,172	15,89	193,41
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	365,160	0,48	175,28
###	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,172	13,29	161,77
###	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,171	5,44	66,21
###	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	47,372	67,00	3 173,92
###	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	47,372	130,00	6 158,36
###	979089712.S	Prenájom kontajnerov	eur	0,000	4,60	0,00
###	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	17,56	878,00

ostatné práce pre demontáže, búranie, presun, manipuláciu nad rámec zahrnutý v cenách

99 Presun hmôt HSV 2 450,04

###	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	53,506	45,79	2 450,04
-----	-------------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 57 706,64

766 Konštrukcie stolárske 200,80

###	766642101.1	Dodávka a montáž jednokrídlové dvere - ozn. 1	ks	1,000	200,00	200,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
###	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,80	0,80

766.1 Výplne otvorov 663,50

###	766.1001	Dodávka a montáž výplne otvoru - ozn. D1	ks	1,000	150,00	150,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
###	766.2001.1	Dodávka a montáž výplni otvorov - ozn. (od O32 po O35)	m2	7,920	25,00	198,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
###	766.2001.2	Dodávka a montáž výplni otvorov - ozn. (od O36 po O38)	m2	9,420	25,00	235,50
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						
###	766.2002	Dodávka a montáž strešného okna - ozn. O39	ks	1,000	80,00	80,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						

767 Konštrukcie doplnkové kovové 510,00

###	767896911.2	Dodávka a montáž - OST12, strieška (1000x1800)	ks	2,000	100,00	200,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD</i>						
###	767896911.21	Dodávka a montáž - OST12, strieška (1000x2900)	ks	1,000	150,00	150,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD</i>						
###	767896911.7	Dodávka a montáž - OST17, OST18	ks	2,000	80,00	160,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise časť PD</i>						
###	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	0,000	4,81	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
##	1348100009PC	Výroba a dodávka OK pre VZT, OST 27, OST28- kompletne vrátane finálnych náterov	t	0,000	3 000,00	0,00
###	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,10	0,00

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 0,00

###	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	0,000	20,83	0,00
-----	-------------	--	-----	-------	-------	------

ostatné stavebné úpravy a práce pre VZT

784 Maľby 56 332,34

###	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	450,000	1,27	571,50
###	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	350,000	5,16	1 806,00
###	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	2 794,140	2,34	6 538,29
###	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	2 794,140	1,21	3 380,91
###	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 794,140	1,38	3 855,91
###	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2 794,140	0,16	447,06
###	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	2 794,140	0,27	754,42
###	784430012.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	2 794,140	3,88	10 841,26
###	784481012.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	2 794,140	10,07	28 136,99

Celkom

98 028,79

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
Podčasť: **spevnené plochy, nádvorie, oplatenie, sadové úpravy**
Kód projektu: **02102-29-V01-00395**
Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**
Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Neoprávnené náklady (bez DPH)
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-----------------	-----------------	-------------------------------

HSV	Práce a dodávky HSV	37 435,87	2 838,08
------------	----------------------------	------------------	-----------------

1	Zemné práce	0,00	0,00
----------	--------------------	-------------	-------------

1	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	0,000	1,69	0,00	0,000	0,00	0,00
2	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	5,39	0,00	0,000	0,00	0,00
3	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	0,000	2,46	0,00	0,000	0,00	0,00
4	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových -0,29000t	m	0,000	6,28	0,00	0,000	0,00	0,00
5	113106122.S	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	0,000	2,46	0,00	0,000	0,00	0,00

Setrnie na spätné použitie									
6	979071121.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	0,000	1,64	0,00	0,000	0,00	0,00

aj presun na medziskládku									
7	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	0,000	7,45	0,00	0,000	0,00	0,00
8	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,000	1,37	0,00	0,000	0,00	0,00
9	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	40,95	0,00	0,000	0,00	0,00
10	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	0,000	11,57	0,00	0,000	0,00	0,00
11	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	4,84	0,00	0,000	0,00	0,00
12	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,000	0,49	0,00	0,000	0,00	0,00
13	171201201.S	Oloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,000	0,83	0,00	0,000	0,00	0,00
14	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	30,00	0,00	0,000	0,00	0,00

1	Sadové úpravy, mobiliár, závlaha	7 167,97	2 047,33
----------	---	-----------------	-----------------

15	184102119.0	Dodávka a založenie vegetačnej nosnej vrstvy	m2	50,200	7,20	361,44	0,000	0,00	0,00
16	184102119.1	Výsadba rastlinného materiálu	ks	59,000	12,50	737,50	0,000	0,00	0,00
17	02656000.100	Rastlinný materiál	eur	1,000	10,00	10,00	0,000	0,00	0,00

ZOZNAM RASTLINNÉHO MATERIÁLU – kry a kvitnúce trvalky:
Javor mliečny 'Globosum' (Acer platanoides 'Globosum') - 1ks
Magnólia ľaliokvetá 'NIGRA' (Magnolia liliflora Nigra) - 2ks
Tis stíhly Baccata Aurea (Taxus Baccata Aurea Fastigiata) - 3ks
Borievka rozprestretá Lime Glow(Juniperus horizontalis 'Limeglow') - 8ks
Borievka rozprestretá Wiltoni(Juniperus horizontalis 'Wiltoni') - 5ks
Červienka Fraserova 'Red robin' (Photinia fraseri 'Red robin') - 6ks
Levandula úzkolistá 'EARLY BLUE' (Lavandula angustifolia 'EARLY BLUE') - 6ks
Rozchodník veľký 'HERBSTFREUDE'(Sedum telethium 'HERBSTFREUDE') - 9ks
Túja západná 'MIRJAM' (Thuja occidentalis 'MIRJAM') - 9ks
Borovica horská 'MUGHUS' (Pinus mugo Mughus (Mugo)) -9ks
Smrek biely 'CONICA' (Picea glauca 'Conica') - 1ks

18	184102120.0	Dodávka a založenie štrkovej vrstvy	m2	56,400	11,20	631,68	0,000	0,00	0,00
19	184102121.0	Dodávka a založenie mulčovej vrstvy	m2	21,000	4,00	84,00	0,000	0,00	0,00
20	184102122.0	Dodávka a založenie trávnik	m2	85,700	2,50	214,25	0,000	0,00	0,00
21	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky	ks	3,000	0,00	0,00	3,000	28,21	84,63
22	553560002411	Lavička parková s operadlom	ks	3,000	0,00	0,00	3,000	558,05	1 674,15
typ podľa PD									
23	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	0,00	0,00	1,000	16,92	16,92
24	553560003611	Kôš odpadkový	ks	1,000	0,00	0,00	1,000	271,63	271,63
typ podľa PD									
25	8711432R1	Dodávka a zhotovenie závlahového systému vrátane ovládacej jednotky	eur	1,000	5 129,10	5 129,10	0,000	0,00	0,00

prevedenie podľa PD
KVAPOČKOVÁ ZÁVLAHA ; 77,5 m 2
ZÁVLAHA VÝSUVNÝMI POSTREKOVACMI ; 85 ,7 m2

2	Zakladanie	0,00	0,00
----------	-------------------	-------------	-------------

26	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	0,000	20,91	0,00	0,000	0,00	0,00
27	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	0,000	6,49	0,00	0,000	0,00	0,00
28	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,000	1 994,56	0,00	0,000	0,00	0,00
29	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,000	130,34	0,00	0,000	0,00	0,00

3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	0,00
----------	---------------------------------------	-------------	-------------

30	311271303	Murivo nosné (m3) DT 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	0,000	209,06	0,00	0,000	0,00	0,00
----	-----------	--	----	-------	--------	------	-------	------	------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Neoprávnené náklady (bez DPH)
31	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,000	1 237,97	0,00	0,000	0,00	0,00
32	318271051	Krycie platne priebežné pre oplatenie	m	0,000	10,60	0,00	0,000	0,00	0,00
33	592330008222	Plátová krycia platňa	m	0,000	21,00	0,00	0,000	0,00	0,00

typ podľa PD

5 Komunikácie 24 626,88 0,00

34	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	262,700	0,75	197,03	0,000	0,00	0,00
35	693110004500.S	Geotextília	m2	271,100	1,43	387,67	0,000	0,00	0,00
36	564861111.S	Podklad zo štrkovriny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	170,000	8,26	1 404,20	0,000	0,00	0,00
37	567142115.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 250 mm	m2	262,700	21,79	5 724,23	0,000	0,00	0,00
38	564710111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	422,300	3,76	1 587,85	0,000	0,00	0,00
39	596311001.S	Položenie dlažby z kociek kamenných drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m2	422,300	10,00	4 223,00	0,000	0,00	0,00
40	597172199.1	Príplatok k cene za zhotovenie vzorov v dlažbe	m2	422,300	3,00	1 266,90	0,000	0,00	0,00
41	583810001990.S	Dlažbová kocka, kamenná	m2	265,000	10,00	2 650,00	0,000	0,00	0,00

nádvorie
na vonkajšom chodníku sa použije pôvodná očistená dlažba

42	59631109R1	Odvodňovací žľab z kamennej dlažby - kompletne	m2	16,800	10,00	168,00	0,000	0,00	0,00
----	------------	--	----	--------	-------	--------	-------	------	------

KAMENNÉ ČADIČOVÉ KOCKY: 60x60mm 60 mm
- lepené priamo do betónového korýtka, spárované betónom
BETÓN V TVARE KORYTKA 100-125 mm
- C15/20 kašovitej konzistencie s doplnením plastifikačných prípravkov

43	564851111.S	Podklad zo štrkovriny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	22,000	6,36	139,920	0,000	0,00	0,00
44	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	22,000	0,75	16,500	0,000	0,00	0,00
45	693110004500.S	Geotextília	m2	22,440	1,43	32,089	0,000	0,00	0,00
46	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	21,000	5,96	125,160	0,000	0,00	0,00
47	917461112.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	105,800	11,38	1 204,004	0,000	0,00	0,00
48	583810001300.S	Obrubník kamenný	m	106,000	7,00	742,000	0,000	0,00	0,00
49	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	23,400	7,60	177,840	0,000	0,00	0,00
50	592170002900	Obrubník parkový, lxškv 1000x50x200 mm, sivá	ks	24,000	2,26	54,240	0,000	0,00	0,00
51	935152129.1	Dodávka, osadenie a dopojenie štrbinového žľabu	m	7,500	320,00	2 400,000	0,000	0,00	0,00

typ podľa PD

52	9165.1201	Zhotovenie hrany ukončenia spevnenej plochy pri oplatení	m	7,000	17,00	119,000	0,000	0,00	0,00
53	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	9,450	137,84	1 302,588	0,000	0,00	0,00
54	9174612551.1	Dodávka a osadenie zvýšeného záhonu z kamenných dosiek	m	31,000	20,00	620,000	0,000	0,00	0,00
55	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	15,500	4,12	63,860	0,000	0,00	0,00
56	283230002711.S	Nopová fólia	m2	16,000	1,30	20,800	0,000	0,00	0,00

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 001,60 0,00

57	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	0,000	9,96	0,000	0,000	0,00	0,00
58	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 15 mm	m2	80,000	17,70	1 416,000	0,000	0,00	0,00
59	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	m2	80,000	3,18	254,400	0,000	0,00	0,00
60	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	80,000	16,64	1 331,200	0,000	0,00	0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00 790,75

61	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	0,000	0,00	0,00	0,000	3,76	0,00
62	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	0,000	0,00	0,00	0,000	16,59	0,00
63	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,000	0,00	0,00	0,000	109,56	0,00
64	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,000	0,00	0,00	0,000	31,13	0,00
65	981011414.S	Demolácia budov postupným rozoberaním z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 25%, -0,47000t	m3	0,000	0,00	0,00	0,000	31,59	0,00
66	8914111.1	Úprava a prekrytie studne	ks	1,000	0,00	0,00	1,000	200,00	200,00
67	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	0,00	0,00	0,000	13,29	0,00
68	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	0,00	0,00	0,000	5,44	0,00
69	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	0,00	0,00	0,000	15,89	0,00
70	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,00	0,00	0,000	0,48	0,00
71	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	0,000	0,00	0,00	0,000	67,00	0,00
72	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.)	t	77,730	0,00	0,00	77,730	7,60	590,75
73	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi (17 03), ostatné	t	0,000	0,00	0,00	0,000	90,00	0,00

99 Presun hmôt HSV 2 639,42 0,00

74	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	271,825	9,71	2 639,4208	0,000	0,00	0,00
----	-------------	--	---	---------	------	------------	-------	------	------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Množstvo celkom	Cena jednotková	Neoprávnené náklady (bez DPH)
PSV		Práce a dodávky PSV					1 312,49	0,00	
723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod					1 312,49	0,00	
75	72313.1110	Úprava plynového potrubia	m	37,500	35,00	1 312,4925	0,000	0,00	0,00
VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					0,00	0,00	
76	001400045.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce v stiesnenom priestore	eur	0,000	1,00	0,00	0,000	0,00	0,00
Celkom						38 748,36			2 838,08

Názov projektu: KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ

Objekt: SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ

Podčasť: vypratanie povalového priestoru

Kód projektu: 02I02-29-V01-00395

Prijímateľ: Mesto Fiľakovo

Miesto: Fiľakovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

1	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov (povalového priestoru) akejkoľvek výšky	m2	0,000	1,00	0,00
2	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	0,000	15,00	0,00

ostatné práce pre manipuláciu, nakladanie, vrecovanie, presun odpadu

3	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,000	12,00	0,00
4	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,000	2,00	0,00
5	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	24,00	0,00
6	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	1,00	0,00
7	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	8,00	0,00
8	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,000	50,00	0,00
9	979089712.S	Prenájom kontajnerov	eur	0,000	50,00	0,00

99 Presun hmôt HSV 0,00

10	949942109.1	Hydraulická zdvíhacia nožnicová pracovná plošina	hod	0,000	24,00	0,00
----	-------------	--	-----	-------	-------	------

Celkom

0,00

Názov projektu: **KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Objekt: **SO 01 - KOMPLEXNÁ REKONŠTRUKCIA BUDOVY MsÚ**
 Podčasť: **voľne stojata garáž**

Kód projektu: **02I02-29-V01-00395**

Prijímateľ: **Mesto Fiľakovo**

Miesto: **Fiľakovo**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 891,22

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 044,30

1	622460123.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	0,000	4,96	0,00
2	622466136	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 15 mm	m2	146,100	17,73	2 590,35
3	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	146,100	9,96	1 455,16
4	6252514211.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm - riešenie (XPS)	m2	1,320	36,45	48,11
5	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	23,000	3,28	75,44
6	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	m2	146,100	3,04	444,14
7	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	146,100	16,64	2 431,10

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 287,00

8	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	150,000	3,06	459,00
9	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	300,000	1,76	528,00
10	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	150,000	2,00	300,00
11	968072558.S	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	0,000	8,15	0,00
12	978036391.S	Otlčenie omietok sfachtených a pod., vonkajších do 100 %, - 0,06800t	m2	0,000	5,10	0,00

kpostup podľa popisu v TS

13	96305111R.1	Odbúranie kompletných strešných vrstiev plochej strechy	m3	0,000	127,03	0,00
14	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	0,000	17,56	0,00

ostatné práce pre demontáže, búranie, presun, manipuláciu nad rámec zahrnutý v cenách

15	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	15,89	0,00
16	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,48	0,00
17	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	5,44	0,00
18	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,000	67,00	0,00
19	979089712.S	Prenájom kontajnerov	eur	0,000	56,50	0,00

99 Presun hmôt HSV 559,92

20	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,228	45,79	559,92
----	-------------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 20,00

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
21	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° <i>(styky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)</i>	m2	0,000	1,09	0,00
22	283230007300	Parozábrana	m2	0,000	0,90	0,00
23	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	0,000	0,74	0,00
24	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	0,000	1,43	0,00
25	712370060.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarovaním spoju	m2	0,000	8,49	0,00
26	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	0,000	9,31	0,00
27	7123700R1	Ostatné systémové doplnky podľa detailov pre strešné fólie	m2	0,000	3,30	0,00
28	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	0,000	0,74	0,00
29	31169000151.1	Kotva + teleskop	ks	0,000	1,80	0,00
30	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	0,000	4,88	0,00
31	138810000100	Plech poplastovaný PVC šedý, tabuľa - dxš 2x1 m, hr. 0,6 mm	m2	0,000	24,67	0,00
32	762361121.1	Dodávka a montáž hranola na okapovej hrane	m	0,000	11,12	0,00
33	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike	m	0,000	13,12	0,00
34	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	0,000	0,15	0,00
35	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	0,000	13,01	0,00
36	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,40	0,00

713

Izolácie tepelné

0,00

37	713141155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	0,000	8,64	0,00
38	631440033500.S	Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	0,000	44,98	0,00
<i>typ podľa PD</i>						
39	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,30	0,00

762

Konštrukcie tesárske

0,00

40	762341012.1	Dodávka a montáž drevenej podkonštrukcie atiky - OST20	m	0,000	50,00	0,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpisoch čast' PD</i>						

764

Konštrukcie klampiarske

0,00

41	764352.01G1	Dodávka a montáž - K99	m	0,000	10,00	0,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD</i>						
42	764352.01G2	Dodávka a montáž - K100	ks	0,000	10,00	0,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD</i>						
43	764352.01G3	Dodávka a montáž - K101	ks	0,000	10,00	0,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD</i>						
44	764352.01G4	Dodávka a montáž - K102	ks	0,000	10,00	0,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD</i>						
45	764352.01G5	Dodávka a montáž - K103	m	0,000	10,00	0,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD</i>						
46	764352.01G6	Dodávka a montáž - K104	m	0,000	10,00	0,00
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise klampiarske výrobky čast' PD</i>						
47	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,85	0,00

766.1

Výplne otvorov

20,00

48	766.1004	Dodávka a montáž výplne otvoru - ozn. D4 (GB)	ks	2,000	10,00	20,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise výplne otvorov</i>						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
Celkom						8 911,22